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Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.11.2013 20:03 - Stran 1

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
23.11.2013 - 8:30
World Records 25.25 van den Burgh Cameron RSA Berlin (GER) 14.11.2009
Rek. SLO abs.moški 26.24 Dugonjić Damir Chartres (FRA) 24.11.2012
Rek. SLO mladinci 27.41 Stevens Peter John Zagreb (CRO) 16.11.2013
Rek. SLO kadeti 28.64 Dugonjić Damir Dunaj/Wien (AUT) 26.11.2004
Rek. SLO dečki 29.84 Stevens Peter John Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 33.63 Pirc Podobnik Timotej Kranj 27.11.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Ulaga Sterle Cene 2004 PK Olimpija 51.56 117
2. Turk Urban Albin 2004 ŠD Riba 55.92 92
3. Vidmar Klemen 2004 ŠD Riba 56.65 88
4. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 57.20 86
5. Anžlovar Natan Jurij 2004 PK Ljubljana 58.69 79
6. Šarvari Balazs 2004 PK Ljubljana 59.61 76
7. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 59.94 74
8. Hajdinjak Anin 2004 PK Olimpija 1:00.08 74
9. Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba 1:01.29 69

10. Jehart Aljoša 2005 ŠD Riba 1:01.43 69
11. Marič Rade 2006 PK Ljubljana 1:02.61 65
12. Hvala Van Gregor 2004 ŠD Riba 1:05.52 57
13. Šilar Mark 2005 PK Ljubljana 1:06.61 54
14. Franko Ian 2007 PK Ljubljana 1:08.59 49
15. Poljšak Gašper 2006 ŠD Riba 1:10.03 46

DSQ Knežević Alek 2004 ŠD Riba 56.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Pšeničnik Nej 2006 PK Ljubljana 59.61
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Porobič Domen 2005 ŠD Riba 59.93
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Kogovšek Črt 2005 PK Ljubljana 1:02.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Petrič Žiga 2005 PK Ljubljana 1:10.24
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Lukman Rok 2005 PK Ljubljana 1:11.27
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Lamprecht Maxim 2005 ŠD Riba 1:26.50
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

Ml.dečki

1. Lenič Jošt 2002 PK Ljubljana 41.31 228
2. Vidmar Peter 2002 ŠD Riba 45.02 176
3. Golobič Tim 2002 PK Ilirija 46.08 164
4. Glavan Jakob 2002 PK Ilirija 46.60 159
5. Dovč Lan 2003 PK Olimpija 48.20 143

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Plavalna zveza Slovenije 23.11.2013 20:03 - Stran 2

Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.dečki

rezultat točke

6. Martin Juan 2003 ŠD Riba 48.49 141
7. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 48.83 138
8. Zevnik Igor 2003 PK Ljubljana 49.54 132
9. Rutar Žan 2003 ŠD Riba 49.69 131

10. Poženel Nik 2002 PK Ilirija 49.72 130
11. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija 52.31 112
12. Kerin Domen 2002 PK Ilirija 52.54 110
13. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 52.61 110
14. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba 53.82 103
15. Lazarevič Jaka 2003 PK Olimpija 54.98 96
16. Savnik Jaša 2003 PK Ljubljana 56.15 90
17. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 56.36 89
18. Prebil Tai 2002 PK Ilirija 56.49 89
19. Rađenović Luka 2002 PK Ljubljana 57.71 83
20. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija 58.92 78
21. Jurkovič Domen 2003 PK Ljubljana 59.22 77

DSQ Gerbec Simon 2003 ŠD Riba 52.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Kralj Gašper 2003 PK Ljubljana 53.80
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Dečki

1. Zupančič Tilen 2000 PK Ilirija 36.01 344
2. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 50.51 124

Kadeti

1. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 35.63 355
2. Kovačič Martin 1998 PK Ilirija 36.06 343
3. Omahen Andraž 1998 PK Ilirija 36.21 339
4. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 39.47 261

Mladinci

1. Vrhovnik Gašper 1997 PK Kamnik 38.35 285

Odprto

1. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 35.63 355
2. Zupančič Tilen 2000 PK Ilirija 36.01 344
3. Kovačič Martin 1998 PK Ilirija 36.06 343
4. Omahen Andraž 1998 PK Ilirija 36.21 339
5. Sluga Matej 1994 PK Ilirija 36.22 338
6. Vrhovnik Gašper 1997 PK Kamnik 38.35 285
7. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 39.47 261
8. Lenič Jošt 2002 PK Ljubljana 41.31 228
9. Vidmar Peter 2002 ŠD Riba 45.02 176
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

10. Golobič Tim 2002 PK Ilirija 46.08 164
11. Glavan Jakob 2002 PK Ilirija 46.60 159
12. Dovč Lan 2003 PK Olimpija 48.20 143
13. Martin Juan 2003 ŠD Riba 48.49 141
14. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 48.83 138
15. Zevnik Igor 2003 PK Ljubljana 49.54 132
16. Rutar Žan 2003 ŠD Riba 49.69 131
17. Poženel Nik 2002 PK Ilirija 49.72 130
18. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 50.51 124
19. Ulaga Sterle Cene 2004 PK Olimpija 51.56 117
20. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija 52.31 112
21. Kerin Domen 2002 PK Ilirija 52.54 110
22. Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 52.61 110
23. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba 53.82 103
24. Lazarevič Jaka 2003 PK Olimpija 54.98 96
25. Turk Urban Albin 2004 ŠD Riba 55.92 92
26. Savnik Jaša 2003 PK Ljubljana 56.15 90
27. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 56.36 89
28. Prebil Tai 2002 PK Ilirija 56.49 89
29. Vidmar Klemen 2004 ŠD Riba 56.65 88
30. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 57.20 86
31. Rađenović Luka 2002 PK Ljubljana 57.71 83
32. Anžlovar Natan Jurij 2004 PK Ljubljana 58.69 79
33. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija 58.92 78
34. Jurkovič Domen 2003 PK Ljubljana 59.22 77
35. Šarvari Balazs 2004 PK Ljubljana 59.61 76
36. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 59.94 74
37. Hajdinjak Anin 2004 PK Olimpija 1:00.08 74
38. Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba 1:01.29 69
39. Jehart Aljoša 2005 ŠD Riba 1:01.43 69
40. Marič Rade 2006 PK Ljubljana 1:02.61 65
41. Hvala Van Gregor 2004 ŠD Riba 1:05.52 57
42. Šilar Mark 2005 PK Ljubljana 1:06.61 54
43. Franko Ian 2007 PK Ljubljana 1:08.59 49
44. Poljšak Gašper 2006 ŠD Riba 1:10.03 46

DSQ Gerbec Simon 2003 ŠD Riba 52.86
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Kralj Gašper 2003 PK Ljubljana 53.80
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Knežević Alek 2004 ŠD Riba 56.42
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Pšeničnik Nej 2006 PK Ljubljana 59.61
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Porobič Domen 2005 ŠD Riba 59.93
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema
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rezultat točke

DSQ Kogovšek Črt 2005 PK Ljubljana 1:02.18
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Petrič Žiga 2005 PK Ljubljana 1:10.24
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Lukman Rok 2005 PK Ljubljana 1:11.27
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Lamprecht Maxim 2005 ŠD Riba 1:26.50
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
23.11.2013 - 8:45
World Records 28.71 Efimova Yuliya RUS Tokyo (JPN) 10.11.2013
Rek. SLO abs.ženske 31.36 Vozel Tjaša Chartres (FRA) 22.11.2012
Rek. SLO mladinke 31.47 Meža Tina Dunaj/Wien (AUT) 29.11.2009
Rek. SLO kadetinje 32.95 Bjelajac Ana Ljubljana 4.2.2011
Rek. SLO deklice 33.48 Pintar Tjaša Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 36.62 Čelik Tina Kranj 23.12.2011

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibanke

1. Rožič Ula 2007 PK Ljubljana 1:04.54 88
2. Predalič Vanja 2006 PK Ljubljana 1:09.01 72
3. Fortuna Lena 2007 PK Ljubljana 1:20.92 45

DSQ Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 1:04.93
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni

DSQ Pospiš Petra 2006 PK Ljubljana 1:14.63
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čeru Konda Tinkara 2006 PK Ljubljana 1:26.37
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 PK Ljubljana 46.02 245
2. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija 49.74 194
3. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 50.47 185
4. Bertalanič Tia 2005 ŠD Riba 51.07 179
5. Knapič Nia 2004 ŠD Riba 52.84 161
6. Babić Tineja 2005 PK Olimpija 53.65 154
7. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 53.91 152
8. Marič Dijana 2004 PK Ljubljana 54.11 150
9. Mlekuž Eli 2004 ŠD Riba 58.79 117

10. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 59.11 115
11. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija 1:00.15 109
12. Okorn Zala 2004 PK Ilirija 1:01.12 104
13. Premerl Maja 2004 PK Ljubljana 1:02.96 95
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat točke

14. Eniko Lada 2005 ŠD Riba 1:04.81 87
15. Gaši Taja Teuta 2005 PK Ljubljana 1:11.35 65

DSQ Prostran Lana 2004 ŠD Riba 54.22
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Deklice

1. Marić Nikolina 2002 PK Ljubljana 42.66 307
2. Pungrčar Taja Tinka 2002 PK Olimpija 44.60 269
3. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 44.92 263
4. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 45.14 259
5. Mele Ana 2003 PK Ljubljana 46.51 237
6. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 47.23 226
7. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba 48.45 210
8. Povržan Vida 2002 PK Ilirija 50.17 189
9. Suvajac Dona 2002 PK Olimpija 53.31 157

10. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija 53.74 153
11. Hajdin Ana 2003 PK Ilirija 55.58 139
12. Jehart Lana 2003 ŠD Riba 55.61 138
13. Sredojević Mila 2003 PK Ilirija 57.31 126

Kadetinje

1. Hojan Ana 2000 PK Ilirija 35.82 519
2. Mohar Mastnak Ernestina 2000 PK Ilirija 36.86 476
3. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 42.69 307
4. Čefarin Lea 2000 PK Olimpija 43.44 291
5. Golob Dominika 2000 PK Ilirija 45.47 254
6. Maljevec Lucija 2001 PK Olimpija 45.92 246
7. Marolt Ana 2000 PK Olimpija 45.97 245
8. Domanjko Eva 2001 ŠD Riba 46.09 243
9. Košir Lara 2001 PK Ilirija 49.47 197

DSQ Grobovšek Lara 2000 PK Ilirija 42.23
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

Mladinke

1. Premate Adela 1998 PK Ilirija 39.87 376
2. Zukič Sara 1998 ŠD Riba 44.14 277
3. Gojkovič Maja 1999 ŠD Riba 44.85 264
4. Rupnik Ula 1998 ŠD Riba 45.03 261
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

1. Hojan Ana 2000 PK Ilirija 35.82 519
2. Pincolič Šajber Lara 1997 PK Olimpija 35.90 516
3. Mohar Mastnak Ernestina 2000 PK Ilirija 36.86 476
4. Premate Adela 1998 PK Ilirija 39.87 376
5. Vučko Jasmina 1996 PK Olimpija 42.34 314
6. Marić Nikolina 2002 PK Ljubljana 42.66 307
7. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 42.69 307
8. Čefarin Lea 2000 PK Olimpija 43.44 291
9. Zukič Sara 1998 ŠD Riba 44.14 277

10. Pungrčar Taja Tinka 2002 PK Olimpija 44.60 269
11. Gojkovič Maja 1999 ŠD Riba 44.85 264
12. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 44.92 263
13. Rupnik Ula 1998 ŠD Riba 45.03 261
14. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 45.14 259
15. Golob Dominika 2000 PK Ilirija 45.47 254
16. Maljevec Lucija 2001 PK Olimpija 45.92 246
17. Marolt Ana 2000 PK Olimpija 45.97 245
18. Kavčič Jogan Ira 2004 PK Ljubljana 46.02 245
19. Domanjko Eva 2001 ŠD Riba 46.09 243
20. Mele Ana 2003 PK Ljubljana 46.51 237
21. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 47.23 226
22. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba 48.45 210
23. Košir Lara 2001 PK Ilirija 49.47 197
24. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija 49.74 194
25. Povržan Vida 2002 PK Ilirija 50.17 189
26. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 50.47 185
27. Bertalanič Tia 2005 ŠD Riba 51.07 179
28. Hribernik Kristina 1990 PK Ilirija 52.14 168
29. Knapič Nia 2004 ŠD Riba 52.84 161
30. Suvajac Dona 2002 PK Olimpija 53.31 157
31. Babić Tineja 2005 PK Olimpija 53.65 154
32. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija 53.74 153
33. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 53.91 152
34. Marič Dijana 2004 PK Ljubljana 54.11 150
35. Hajdin Ana 2003 PK Ilirija 55.58 139
36. Jehart Lana 2003 ŠD Riba 55.61 138
37. Sredojević Mila 2003 PK Ilirija 57.31 126
38. Mlekuž Eli 2004 ŠD Riba 58.79 117
39. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 59.11 115
40. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija 1:00.15 109
41. Okorn Zala 2004 PK Ilirija 1:01.12 104
42. Premerl Maja 2004 PK Ljubljana 1:02.96 95
43. Rožič Ula 2007 PK Ljubljana 1:04.54 88
44. Eniko Lada 2005 ŠD Riba 1:04.81 87
45. Predalič Vanja 2006 PK Ljubljana 1:09.01 72
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

46. Gaši Taja Teuta 2005 PK Ljubljana 1:11.35 65
47. Fortuna Lena 2007 PK Ljubljana 1:20.92 45

DSQ Grobovšek Lara 2000 PK Ilirija 42.23
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Prostran Lana 2004 ŠD Riba 54.22
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ Rotar Nika 2006 PK Ljubljana 1:04.93
SW 7.2 - Gibi rok niso istočasni

DSQ Pospiš Petra 2006 PK Ljubljana 1:14.63
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istočasno z obema

DSQ Čeru Konda Tinkara 2006 PK Ljubljana 1:26.37
SW 7.2 - Cikel tehnike ni zaveslaj, ki mu sledi udarec

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 8:55
World Records 44.94 Leveaux Amaury FRA Rijeka (CRO) 13.12.2008
Rek. SLO abs.moški 47.82 Mankoč Peter Dunaj/Wien (AUT) 28.11.2009
Rek. SLO mladinci 49.67 Godec Jernej Maribor 6.2.2003
Rek. SLO kadeti 50.01 Godec Jernej Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rek. SLO dečki 52.73 Sagmeister Rok Ljubljana 21.12.2006
Rek. SLO ml.dečki 58.63 Valenčak Jan Maribor 11.12.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Zogovič Dejan 2004 PK Ljubljana 1:22.07 164
50m: 39.12 100m: 42.95

2. Podbevšek Jure 2004 PK Ljubljana 1:22.29 162
50m: 38.24 100m: 44.05

3. Novak Jure 2004 PK Ljubljana 1:27.28 136
50m: 40.92 100m: 46.36

4. Vindišar Juš 2004 PK Olimpija 1:27.72 134
50m: 42.49 100m: 45.23

5. Djukič Robert 2004 PK Olimpija 1:29.35 127
50m: 42.73 100m: 46.62

6. Ulaga Sterle Cene 2004 PK Olimpija 1:34.64 107
50m: 42.87 100m: 51.77

7. Hajdinjak Anin 2004 PK Olimpija 1:40.01 90
50m: 43.53 100m: 56.48

8. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 1:42.90 83
50m: 46.62 100m: 56.28

9. Turk Urban Albin 2004 ŠD Riba 1:44.19 80
50m: 48.51 100m: 55.68
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Cicibani

rezultat točke

10. Abutovič Filip 2005 PK Ljubljana 1:46.76 74
50m: 52.03 100m: 54.73

11. Predalič Luka 2004 PK Ljubljana 1:50.11 67
50m: 49.90 100m: 1:00.21

Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba 1:50.11 67
50m: 51.99 100m: 58.12

13. Knežević Alek 2004 ŠD Riba 1:52.42 63
50m: 50.71 100m: 1:01.71

14. Šiško Tomaž 2004 PK Ljubljana 1:53.68 61
50m: 53.33 100m: 1:00.35

15. Jehart Aljoša 2005 ŠD Riba 1:55.12 59
50m: 50.72 100m: 1:04.40

16. Anžlovar Natan Jurij 2004 PK Ljubljana 1:56.34 57
50m: 52.61 100m: 1:03.73

17. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 2:05.58 45
50m: 58.02 100m: 1:07.56

18. Pšeničnik Nej 2006 PK Ljubljana 2:05.59 45
50m: 54.67 100m: 1:10.92

19. Nišavić Viktor 2005 PK Ljubljana 2:08.04 43
50m: 59.25 100m: 1:08.79

20. Kogovšek Črt 2005 PK Ljubljana 2:18.12 34
50m: 1:03.64 100m: 1:14.48

21. Hvala Van Gregor 2004 ŠD Riba 2:20.77 32
50m: 1:05.16 100m: 1:15.61

22. Marič Rade 2006 PK Ljubljana 2:27.33 28
50m: 1:05.60 100m: 1:21.73

DSQ Šarvari Balazs 2004 PK Ljubljana 2:24.31
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 1:02.78 100m: 1:21.53

Ml.dečki

1. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 1:07.47 295
50m: 31.99 100m: 35.48

2. Praprotnik Čurič Vid 2002 PK Ilirija 1:08.04 288
50m: 32.56 100m: 35.48

3. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 1:09.30 272
50m: 33.01 100m: 36.29

4. Martinjaš Leon 2002 PK Ljubljana 1:10.82 255
50m: 33.64 100m: 37.18

5. Pušnik Jaka 2003 PK Olimpija 1:18.35 188
50m: 37.80 100m: 40.55
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Zimska Kola Ljubljanske regije  - 1. Kolo
Ljubljana, 23.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.dečki

rezultat točke

6. Dovč Lan 2003 PK Olimpija 1:21.65 166
50m: 39.44 100m: 42.21

7. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 1:22.84 159
50m: 40.85 100m: 41.99

8. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija 1:23.35 156
50m: 40.23 100m: 43.12

9. Franko Nik 2002 PK Ljubljana 1:25.92 143
50m: 41.30 100m: 44.62

10. Senica Naj 2002 PK Ljubljana 1:26.20 141
50m: 40.60 100m: 45.60

11. Poženel Nik 2002 PK Ilirija 1:30.73 121
50m: 43.32 100m: 47.41

12. Zevnik Igor 2003 PK Ljubljana 1:32.06 116
50m: 44.47 100m: 47.59

13. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 1:33.29 111
50m: 45.01 100m: 48.28

14. Golobič Tim 2002 PK Ilirija 1:33.76 110
50m: 44.15 100m: 49.61

15. Martin Juan 2003 ŠD Riba 1:33.96 109
50m: 44.03 100m: 49.93

16. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija 1:35.04 105
50m: 44.56 100m: 50.48

17. Kralj Gašper 2003 PK Ljubljana 1:37.48 97
50m: 46.16 100m: 51.32

18. Jurkovič Domen 2003 PK Ljubljana 1:39.20 92
50m: 47.95 100m: 51.25

19. Prebil Tai 2002 PK Ilirija 1:39.49 92
50m: 47.04 100m: 52.45

20. Kerin Domen 2002 PK Ilirija 1:41.48 86
50m: 44.96 100m: 56.52

21. Dreu Domen 2002 PK Ilirija 1:46.38 75
50m: 49.54 100m: 56.84

22. Lazarevič Jaka 2003 PK Olimpija 1:48.43 71
50m: 51.64 100m: 56.79

23. Gerbec Simon 2003 ŠD Riba 1:49.95 68
50m: 50.81 100m: 59.14

24. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba 1:51.04 66
50m: 50.71 100m: 1:00.33

DSQ Glavan Jakob 2002 PK Ilirija 1:30.44
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
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DSQ Rađenović Luka 2002 PK Ljubljana 1:35.49
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 44.41 100m: 51.08

DSQ Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 1:41.12
SW 10.3 - Plavalec mora ostati in končati tekmo v isti stezi, v kateri jo je začel

50m: 48.00 100m: 53.12

DSQ Savnik Jaša 2003 PK Ljubljana 1:49.13
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 51.55 100m: 57.58

Dečki

1. Hrovatin Žiga 2001 PK Ilirija 1:04.88 332
50m: 30.75 100m: 34.13

2. Gantar Ambrož 2000 PK Ljubljana 1:06.39 310
50m: 31.13 100m: 35.26

3. Panič Luka 2000 PK Ilirija 1:06.40 310
50m: 31.86 100m: 34.54

4. Kac Jan 2001 PK Ljubljana 1:06.41 309
50m: 31.61 100m: 34.80

5. Fošnarič Tit 2000 PK Ljubljana 1:06.51 308
50m: 31.99 100m: 34.52

6. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 1:08.03 288
50m: 32.63 100m: 35.40

7. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 1:08.99 276
50m: 33.29 100m: 35.70

8. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 1:09.35 272
50m: 32.51 100m: 36.84

9. Požgaj Jan 2000 PK Ljubljana 1:10.05 264
50m: 33.09 100m: 36.96

10. Kreft Jakob 2000 PK Ilirija 1:12.17 241
50m: 33.24 100m: 38.93

11. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 1:12.85 234
50m: 34.73 100m: 38.12

12. Uchimura Takuto 2001 PK Ilirija 1:13.86 225
50m: 34.64 100m: 39.22

13. Dernovšček Lovro 2001 PK Ilirija 1:14.19 222
50m: 34.65 100m: 39.54

14. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 1:16.01 206
50m: 35.51 100m: 40.50

15. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 1:20.48 174
50m: 37.49 100m: 42.99
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16. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 1:34.59 107
50m: 42.50 100m: 52.09

17. Cof Timotej 2001 PK Ilirija 1:37.61 97
50m: 43.96 100m: 53.65

Kadeti

1. Masten Tim 1998 PK Ilirija 58.48 453
50m: 28.35 100m: 30.13

2. Zupančič Timotej 1999 PK Ilirija 1:01.67 386
50m: 29.50 100m: 32.17

3. Suhadolc Jošt 1998 PK Ilirija 1:01.92 382
50m: 29.39 100m: 32.53

4. Kmetic Gašper 1999 PK Ilirija 1:02.62 369
50m: 30.08 100m: 32.54

5. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 1:02.89 364
50m: 30.51 100m: 32.38

Mladinci

1. Vrhovnik Gašper 1997 PK Kamnik 1:03.39 356
50m: 29.59 100m: 33.80

Odprto

1. Masten Tim 1998 PK Ilirija 58.48 453
50m: 28.35 100m: 30.13

2. Zupančič Timotej 1999 PK Ilirija 1:01.67 386
50m: 29.50 100m: 32.17

3. Suhadolc Jošt 1998 PK Ilirija 1:01.92 382
50m: 29.39 100m: 32.53

4. Sluga Matej 1994 PK Ilirija 1:02.57 370
50m: 30.32 100m: 32.25

5. Kmetic Gašper 1999 PK Ilirija 1:02.62 369
50m: 30.08 100m: 32.54

6. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 1:02.89 364
50m: 30.51 100m: 32.38

7. Vrhovnik Gašper 1997 PK Kamnik 1:03.39 356
50m: 29.59 100m: 33.80

8. Hrovatin Žiga 2001 PK Ilirija 1:04.88 332
50m: 30.75 100m: 34.13

9. Gantar Ambrož 2000 PK Ljubljana 1:06.39 310
50m: 31.13 100m: 35.26
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10. Panič Luka 2000 PK Ilirija 1:06.40 310
50m: 31.86 100m: 34.54

11. Kac Jan 2001 PK Ljubljana 1:06.41 309
50m: 31.61 100m: 34.80

12. Fošnarič Tit 2000 PK Ljubljana 1:06.51 308
50m: 31.99 100m: 34.52

13. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 1:07.47 295
50m: 31.99 100m: 35.48

14. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 1:08.03 288
50m: 32.63 100m: 35.40

15. Praprotnik Čurič Vid 2002 PK Ilirija 1:08.04 288
50m: 32.56 100m: 35.48

16. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 1:08.99 276
50m: 33.29 100m: 35.70

17. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 1:09.30 272
50m: 33.01 100m: 36.29

18. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 1:09.35 272
50m: 32.51 100m: 36.84

19. Požgaj Jan 2000 PK Ljubljana 1:10.05 264
50m: 33.09 100m: 36.96

20. Martinjaš Leon 2002 PK Ljubljana 1:10.82 255
50m: 33.64 100m: 37.18

21. Kreft Jakob 2000 PK Ilirija 1:12.17 241
50m: 33.24 100m: 38.93

22. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 1:12.85 234
50m: 34.73 100m: 38.12

23. Uchimura Takuto 2001 PK Ilirija 1:13.86 225
50m: 34.64 100m: 39.22

24. Dernovšček Lovro 2001 PK Ilirija 1:14.19 222
50m: 34.65 100m: 39.54

25. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 1:16.01 206
50m: 35.51 100m: 40.50

26. Pušnik Jaka 2003 PK Olimpija 1:18.35 188
50m: 37.80 100m: 40.55

27. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 1:20.48 174
50m: 37.49 100m: 42.99

28. Dovč Lan 2003 PK Olimpija 1:21.65 166
50m: 39.44 100m: 42.21

29. Zogovič Dejan 2004 PK Ljubljana 1:22.07 164
50m: 39.12 100m: 42.95
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30. Podbevšek Jure 2004 PK Ljubljana 1:22.29 162
50m: 38.24 100m: 44.05

31. Kac Tim 2003 PK Ljubljana 1:22.84 159
50m: 40.85 100m: 41.99

32. Rihtman Aleks 2002 PK Ilirija 1:23.35 156
50m: 40.23 100m: 43.12

33. Franko Nik 2002 PK Ljubljana 1:25.92 143
50m: 41.30 100m: 44.62

34. Senica Naj 2002 PK Ljubljana 1:26.20 141
50m: 40.60 100m: 45.60

35. Novak Jure 2004 PK Ljubljana 1:27.28 136
50m: 40.92 100m: 46.36

36. Vindišar Juš 2004 PK Olimpija 1:27.72 134
50m: 42.49 100m: 45.23

37. Djukič Robert 2004 PK Olimpija 1:29.35 127
50m: 42.73 100m: 46.62

38. Poženel Nik 2002 PK Ilirija 1:30.73 121
50m: 43.32 100m: 47.41

39. Zevnik Igor 2003 PK Ljubljana 1:32.06 116
50m: 44.47 100m: 47.59

40. Stariha Jan 2002 PK Ljubljana 1:33.29 111
50m: 45.01 100m: 48.28

41. Golobič Tim 2002 PK Ilirija 1:33.76 110
50m: 44.15 100m: 49.61

42. Martin Juan 2003 ŠD Riba 1:33.96 109
50m: 44.03 100m: 49.93

43. Kukec Nejc 2001 PK Ilirija 1:34.59 107
50m: 42.50 100m: 52.09

44. Ulaga Sterle Cene 2004 PK Olimpija 1:34.64 107
50m: 42.87 100m: 51.77

45. Bucalo Uroš 2002 PK Ilirija 1:35.04 105
50m: 44.56 100m: 50.48

46. Kralj Gašper 2003 PK Ljubljana 1:37.48 97
50m: 46.16 100m: 51.32

47. Cof Timotej 2001 PK Ilirija 1:37.61 97
50m: 43.96 100m: 53.65

48. Jurkovič Domen 2003 PK Ljubljana 1:39.20 92
50m: 47.95 100m: 51.25

49. Prebil Tai 2002 PK Ilirija 1:39.49 92
50m: 47.04 100m: 52.45
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50. Hajdinjak Anin 2004 PK Olimpija 1:40.01 90
50m: 43.53 100m: 56.48

51. Kerin Domen 2002 PK Ilirija 1:41.48 86
50m: 44.96 100m: 56.52

52. Rađenović Matej 2004 PK Ljubljana 1:42.90 83
50m: 46.62 100m: 56.28

53. Turk Urban Albin 2004 ŠD Riba 1:44.19 80
50m: 48.51 100m: 55.68

54. Dreu Domen 2002 PK Ilirija 1:46.38 75
50m: 49.54 100m: 56.84

55. Abutovič Filip 2005 PK Ljubljana 1:46.76 74
50m: 52.03 100m: 54.73

56. Lazarevič Jaka 2003 PK Olimpija 1:48.43 71
50m: 51.64 100m: 56.79

57. Gerbec Simon 2003 ŠD Riba 1:49.95 68
50m: 50.81 100m: 59.14

58. Predalič Luka 2004 PK Ljubljana 1:50.11 67
50m: 49.90 100m: 1:00.21

Furlan Štular Arne 2005 ŠD Riba 1:50.11 67
50m: 51.99 100m: 58.12

60. Žaucer Peter 2003 ŠD Riba 1:51.04 66
50m: 50.71 100m: 1:00.33

61. Knežević Alek 2004 ŠD Riba 1:52.42 63
50m: 50.71 100m: 1:01.71

62. Šiško Tomaž 2004 PK Ljubljana 1:53.68 61
50m: 53.33 100m: 1:00.35

63. Jehart Aljoša 2005 ŠD Riba 1:55.12 59
50m: 50.72 100m: 1:04.40

64. Anžlovar Natan Jurij 2004 PK Ljubljana 1:56.34 57
50m: 52.61 100m: 1:03.73

65. Ilar Nal 2005 PK Ljubljana 2:05.58 45
50m: 58.02 100m: 1:07.56

66. Pšeničnik Nej 2006 PK Ljubljana 2:05.59 45
50m: 54.67 100m: 1:10.92

67. Nišavić Viktor 2005 PK Ljubljana 2:08.04 43
50m: 59.25 100m: 1:08.79

68. Kogovšek Črt 2005 PK Ljubljana 2:18.12 34
50m: 1:03.64 100m: 1:14.48

69. Hvala Van Gregor 2004 ŠD Riba 2:20.77 32
50m: 1:05.16 100m: 1:15.61
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70. Marič Rade 2006 PK Ljubljana 2:27.33 28
50m: 1:05.60 100m: 1:21.73

DSQ Glavan Jakob 2002 PK Ilirija 1:30.44
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DSQ Rađenović Luka 2002 PK Ljubljana 1:35.49
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 44.41 100m: 51.08

DSQ Leskovar Matija 2003 PK Ilirija 1:41.12
SW 10.3 - Plavalec mora ostati in končati tekmo v isti stezi, v kateri jo je začel

50m: 48.00 100m: 53.12

DSQ Savnik Jaša 2003 PK Ljubljana 1:49.13
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 51.55 100m: 57.58

DSQ Šarvari Balazs 2004 PK Ljubljana 2:24.31
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 1:02.78 100m: 1:21.53

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 9:15
World Records 51.01 Trickett Lisbeth AUS Hobart (AUS) 10.8.2009
Rek. SLO abs.ženske 54.51 Sovinek Nina Reka/Rijeka (CRO) 11.12.2008
Rek. SLO mladinke 54.81 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 17.11.2013
Rek. SLO kadetinje 55.63 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 22.12.2011
Rek. SLO deklice 57.86 Govejšek Nastja Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rek. SLO ml.deklice 1:04.09 Miler Tamara Zagreb (CRO) 29.12.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Ml.deklice

1. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija 1:20.02 259
50m: 36.62 100m: 43.40

2. Rožič Tarin 2004 PK Ljubljana 1:22.80 233
50m: 39.45 100m: 43.35

3. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija 1:37.20 144
50m: 45.67 100m: 51.53

4. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija 1:40.86 129
50m: 47.48 100m: 53.38

5. Premerl Maja 2004 PK Ljubljana 1:44.09 117
50m: 51.49 100m: 52.60

6. Polanc Lucija 2004 PK Ljubljana 1:44.34 116
50m: 51.37 100m: 52.97

7. Marič Dijana 2004 PK Ljubljana 1:45.34 113
50m: 48.32 100m: 57.02
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8. Knapič Nia 2004 ŠD Riba 1:48.41 104
50m: 50.20 100m: 58.21

9. Prostran Lana 2004 ŠD Riba 1:58.14 80
50m: 55.21 100m: 1:02.93

10. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 2:01.39 74
50m: 55.25 100m: 1:06.14

11. Bertalanič Tia 2005 ŠD Riba 2:02.89 71
50m: 56.26 100m: 1:06.63

12. Babić Tineja 2005 PK Olimpija 2:06.49 65
50m: 58.52 100m: 1:07.97

13. Mlekuž Eli 2004 ŠD Riba 2:12.10 57
50m: 59.89 100m: 1:12.21

14. Šprah Viktorija 2005 PK Ljubljana 2:15.27 53
50m: 1:02.73 100m: 1:12.54

15. Eniko Lada 2005 ŠD Riba 2:15.30 53
50m: 1:05.30 100m: 1:10.00

16. Kunštič Lara 2005 PK Ljubljana 2:20.51 47
50m: 1:04.11 100m: 1:16.40

DSQ Hribar Eva Vera 2004 PK Ljubljana 1:27.24
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 40.76 100m: 46.48

Deklice

1. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 1:07.45 432
50m: 32.47 100m: 34.98

2. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija 1:07.91 423
50m: 32.36 100m: 35.55

3. Perenič Pika 2002 PK Ilirija 1:12.46 348
50m: 35.07 100m: 37.39

4. Pišek Eva 2002 PK Ljubljana 1:17.23 288
50m: 37.94 100m: 39.29

5. Omahen Tina 2002 PK Ljubljana 1:20.19 257
50m: 39.08 100m: 41.11

6. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 1:20.73 252
50m: 38.76 100m: 41.97

7. Okorn Ana 2003 PK Ilirija 1:21.91 241
50m: 38.72 100m: 43.19

8. Vrhovnik Laura 2002 ŠD Riba 1:24.14 222
50m: 40.02 100m: 44.12

9. Mele Ana 2003 PK Ljubljana 1:24.46 220
50m: 40.61 100m: 43.85
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10. Pospiš Gaja 2002 PK Ljubljana 1:26.95 201
50m: 39.70 100m: 47.25

11. Martinčič Naja 2003 PK Olimpija 1:30.01 182
50m: 41.86 100m: 48.15

12. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 1:32.10 169
50m: 44.36 100m: 47.74

13. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 1:33.47 162
50m: 45.26 100m: 48.21

14. Hajdin Ana 2003 PK Ilirija 1:33.66 161
50m: 45.25 100m: 48.41

15. Pungrčar Taja Tinka 2002 PK Olimpija 1:36.93 145
50m: 44.59 100m: 52.34

16. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija 1:37.93 141
50m: 48.06 100m: 49.87

17. Suvajac Dona 2002 PK Olimpija 1:38.72 137
50m: 44.60 100m: 54.12

18. Billa Lea 2003 PK Olimpija 1:42.85 121
50m: 47.86 100m: 54.99

19. Jehart Lana 2003 ŠD Riba 1:44.74 115
50m: 46.83 100m: 57.91

20. Sredojević Mila 2003 PK Ilirija 1:45.91 111
50m: 52.24 100m: 53.67

21. Pospiš Neja 2003 PK Ljubljana 1:50.47 98
50m: 50.29 100m: 1:00.18

Kadetinje

1. Ravnikar Tela 2000 PK Ljubljana 1:07.60 429
50m: 32.81 100m: 34.79

2. Božič Manca 2001 PK Ilirija 1:10.62 376
50m: 33.73 100m: 36.89

3. Končar Sabina 2000 PK Ljubljana 1:11.28 366
50m: 33.97 100m: 37.31

4. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 1:14.06 326
50m: 35.15 100m: 38.91

5. Mukaetova Menče 2001 PK Ljubljana 1:14.14 325
50m: 35.05 100m: 39.09

6. Anžur Lara 2000 PK Ilirija 1:14.74 317
50m: 35.29 100m: 39.45

7. Grobovšek Lara 2000 PK Ilirija 1:16.57 295
50m: 36.77 100m: 39.80
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7. Kryžanowski Nina 2001 ŠD Riba 1:16.57 295
50m: 36.10 100m: 40.47

9. Čefarin Lea 2000 PK Olimpija 1:18.66 272
50m: 37.18 100m: 41.48

10. Golob Dominika 2000 PK Ilirija 1:18.92 270
50m: 37.90 100m: 41.02

11. Šeško Tjaša 2001 PK Ilirija 1:19.39 265
50m: 37.15 100m: 42.24

12. Maljevec Lucija 2001 PK Olimpija 1:21.53 244
50m: 38.80 100m: 42.73

13. Marolt Ana 2000 PK Olimpija 1:22.75 234
50m: 38.25 100m: 44.50

14. Ule Lara 2001 PK Ilirija 1:29.61 184
50m: 41.99 100m: 47.62

15. Košir Lara 2001 PK Ilirija 1:31.19 175
50m: 42.14 100m: 49.05

Mladinke

1. Race Tia 1998 PK Ilirija 1:09.79 390
50m: 33.92 100m: 35.87

2. Miličevič Ana 1999 PK Olimpija 1:10.91 372
50m: 34.43 100m: 36.48

3. Premate Adela 1998 PK Ilirija 1:11.31 366
50m: 33.76 100m: 37.55

4. Zukič Sara 1998 ŠD Riba 1:13.39 335
50m: 34.61 100m: 38.78

Odprto

1. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 1:07.45 432
50m: 32.47 100m: 34.98

2. Ravnikar Tela 2000 PK Ljubljana 1:07.60 429
50m: 32.81 100m: 34.79

3. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija 1:07.91 423
50m: 32.36 100m: 35.55

4. Brili Grebenar Eva 1997 PK Ilirija 1:09.31 398
50m: 33.21 100m: 36.10

5. Race Tia 1998 PK Ilirija 1:09.79 390
50m: 33.92 100m: 35.87

6. Božič Manca 2001 PK Ilirija 1:10.62 376
50m: 33.73 100m: 36.89
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7. Miličevič Ana 1999 PK Olimpija 1:10.91 372
50m: 34.43 100m: 36.48

8. Končar Sabina 2000 PK Ljubljana 1:11.28 366
50m: 33.97 100m: 37.31

9. Premate Adela 1998 PK Ilirija 1:11.31 366
50m: 33.76 100m: 37.55

10. Perenič Pika 2002 PK Ilirija 1:12.46 348
50m: 35.07 100m: 37.39

11. Zukič Sara 1998 ŠD Riba 1:13.39 335
50m: 34.61 100m: 38.78

12. Vučko Jasmina 1996 PK Olimpija 1:13.76 330
50m: 35.47 100m: 38.29

13. Šabič Ajla 2000 PK Ilirija 1:14.06 326
50m: 35.15 100m: 38.91

14. Mukaetova Menče 2001 PK Ljubljana 1:14.14 325
50m: 35.05 100m: 39.09

15. Anžur Lara 2000 PK Ilirija 1:14.74 317
50m: 35.29 100m: 39.45

16. Grobovšek Lara 2000 PK Ilirija 1:16.57 295
50m: 36.77 100m: 39.80

Kryžanowski Nina 2001 ŠD Riba 1:16.57 295
50m: 36.10 100m: 40.47

18. Pišek Eva 2002 PK Ljubljana 1:17.23 288
50m: 37.94 100m: 39.29

19. Čefarin Lea 2000 PK Olimpija 1:18.66 272
50m: 37.18 100m: 41.48

20. Golob Dominika 2000 PK Ilirija 1:18.92 270
50m: 37.90 100m: 41.02

21. Šeško Tjaša 2001 PK Ilirija 1:19.39 265
50m: 37.15 100m: 42.24

22. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija 1:20.02 259
50m: 36.62 100m: 43.40

23. Omahen Tina 2002 PK Ljubljana 1:20.19 257
50m: 39.08 100m: 41.11

24. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 1:20.73 252
50m: 38.76 100m: 41.97

25. Maljevec Lucija 2001 PK Olimpija 1:21.53 244
50m: 38.80 100m: 42.73

26. Okorn Ana 2003 PK Ilirija 1:21.91 241
50m: 38.72 100m: 43.19
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27. Marolt Ana 2000 PK Olimpija 1:22.75 234
50m: 38.25 100m: 44.50

28. Rožič Tarin 2004 PK Ljubljana 1:22.80 233
50m: 39.45 100m: 43.35

29. Vrhovnik Laura 2002 ŠD Riba 1:24.14 222
50m: 40.02 100m: 44.12

30. Mele Ana 2003 PK Ljubljana 1:24.46 220
50m: 40.61 100m: 43.85

31. Pospiš Gaja 2002 PK Ljubljana 1:26.95 201
50m: 39.70 100m: 47.25

32. Ule Lara 2001 PK Ilirija 1:29.61 184
50m: 41.99 100m: 47.62

33. Martinčič Naja 2003 PK Olimpija 1:30.01 182
50m: 41.86 100m: 48.15

34. Košir Lara 2001 PK Ilirija 1:31.19 175
50m: 42.14 100m: 49.05

35. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 1:32.10 169
50m: 44.36 100m: 47.74

36. Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 1:33.47 162
50m: 45.26 100m: 48.21

37. Hajdin Ana 2003 PK Ilirija 1:33.66 161
50m: 45.25 100m: 48.41

38. Hribernik Kristina 1990 PK Ilirija 1:34.70 156
50m: 41.30 100m: 53.40

39. Pungrčar Taja Tinka 2002 PK Olimpija 1:36.93 145
50m: 44.59 100m: 52.34

40. Rihtman Nika 2004 PK Ilirija 1:37.20 144
50m: 45.67 100m: 51.53

41. Maljevec Ana 2003 PK Olimpija 1:37.93 141
50m: 48.06 100m: 49.87

42. Suvajac Dona 2002 PK Olimpija 1:38.72 137
50m: 44.60 100m: 54.12

43. Valant Gaja Lucija 2004 PK Olimpija 1:40.86 129
50m: 47.48 100m: 53.38

44. Billa Lea 2003 PK Olimpija 1:42.85 121
50m: 47.86 100m: 54.99

45. Premerl Maja 2004 PK Ljubljana 1:44.09 117
50m: 51.49 100m: 52.60

46. Polanc Lucija 2004 PK Ljubljana 1:44.34 116
50m: 51.37 100m: 52.97
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47. Jehart Lana 2003 ŠD Riba 1:44.74 115
50m: 46.83 100m: 57.91

48. Marič Dijana 2004 PK Ljubljana 1:45.34 113
50m: 48.32 100m: 57.02

49. Sredojević Mila 2003 PK Ilirija 1:45.91 111
50m: 52.24 100m: 53.67

50. Knapič Nia 2004 ŠD Riba 1:48.41 104
50m: 50.20 100m: 58.21

51. Pospiš Neja 2003 PK Ljubljana 1:50.47 98
50m: 50.29 100m: 1:00.18

52. Prostran Lana 2004 ŠD Riba 1:58.14 80
50m: 55.21 100m: 1:02.93

53. Ilar Lina 2004 PK Ljubljana 2:01.39 74
50m: 55.25 100m: 1:06.14

54. Bertalanič Tia 2005 ŠD Riba 2:02.89 71
50m: 56.26 100m: 1:06.63

55. Babić Tineja 2005 PK Olimpija 2:06.49 65
50m: 58.52 100m: 1:07.97

56. Mlekuž Eli 2004 ŠD Riba 2:12.10 57
50m: 59.89 100m: 1:12.21

57. Šprah Viktorija 2005 PK Ljubljana 2:15.27 53
50m: 1:02.73 100m: 1:12.54

58. Eniko Lada 2005 ŠD Riba 2:15.30 53
50m: 1:05.30 100m: 1:10.00

59. Kunštič Lara 2005 PK Ljubljana 2:20.51 47
50m: 1:04.11 100m: 1:16.40

DSQ Hribar Eva Vera 2004 PK Ljubljana 1:27.24
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 40.76 100m: 46.48
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23.11.2013 - 9:40
World Records 1:46.11 Vyatchanin Arkady RUS Berlin (GER) 15.11.2009
Rek. SLO abs.moški 1:52.39 Medvešek Blaž Dunaj/Wien (AUT) 9.12.2004
Rek. SLO mladinci 1:57.93 Medvešek Blaž Sheffield (GRB) 11.12.1998
Rek. SLO kadeti 2:02.92 Petrič Jan Karel Celje 18.11.2007
Rek. SLO dečki 2:09.14 Sagmeister Rok Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.dečki 2:20.56 Sonnenschein Darin Kranj 25.11.2006

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Novak Jure 2004 PK Ljubljana 3:25.90 136
50m: 47.47 100m: 51.94 150m: 53.71 200m: 52.78

DSQ Zogovič Dejan 2004 PK Ljubljana 3:17.75
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 150m

50m: 47.78 100m: 50.11 150m: 50.28 200m: 49.58

DSQ Djukič Robert 2004 PK Olimpija 3:26.12
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 48.14 100m: 54.51 150m: 53.52 200m: 49.95

DSQ Vindišar Juš 2004 PK Olimpija 3:30.32
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 51.00 100m: 54.44 150m: 53.83 200m: 51.05

Ml.dečki

1. Košir Mark 2002 PK Olimpija 2:40.69 287
50m: 37.16 100m: 40.98 150m: 41.82 200m: 40.73

2. Perko Matija 2002 PK Olimpija 2:58.04 211
50m: 42.70 100m: 44.96 150m: 45.99 200m: 44.39

3. Grilc Gregor 2003 ŠD Riba 2:58.64 209
50m: 41.55 100m: 44.97 150m: 46.23 200m: 45.89

4. Martinjaš Leon 2002 PK Ljubljana 3:03.09 194
50m: 43.12 100m: 46.90 150m: 48.26 200m: 44.81

5. Medic Luka 2003 ŠD Riba 3:05.05 188
50m: 41.95 100m: 47.60 150m: 48.04 200m: 47.46

6. Zadravec Val 2003 PK Olimpija 3:10.03 174
50m: 45.58 100m: 48.27 150m: 48.72 200m: 47.46

7. Pušnik Jaka 2003 PK Olimpija 3:16.12 158
50m: 46.87 100m: 49.33 150m: 50.76 200m: 49.16

8. Franko Nik 2002 PK Ljubljana 3:18.74 152
50m: 48.62 100m: 50.39 150m: 50.53 200m: 49.20

9. Senica Naj 2002 PK Ljubljana 3:19.88 149
50m: 46.75 100m: 50.75 150m: 52.22 200m: 50.16

10. Jenko Bor 2002 ŠD Riba 3:35.31 119
50m: 48.51 100m: 56.30 150m: 57.58 200m: 52.92
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11. Bogataj Fedja 2002 ŠD Riba 3:35.73 118
50m: 50.49 100m: 56.08 150m: 59.33 200m: 49.83

DSQ Rutar Žan 2003 ŠD Riba 3:32.20
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 75m

50m: 49.44 100m: 53.83 150m: 54.84 200m: 54.09

Dečki

1. Šenica Primož 2001 PK Ljubljana 2:31.37 344
50m: 35.50 100m: 38.26 150m: 38.83 200m: 38.78

2. Svetek Jaka 2000 ŠD Riba 2:41.63 282
50m: 36.16 100m: 40.33 150m: 42.67 200m: 42.47

3. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 2:44.34 269
50m: 39.31 100m: 41.81 150m: 42.13 200m: 41.09

4. Požgaj Jan 2000 PK Ljubljana 2:47.74 253
50m: 39.43 100m: 42.98 150m: 44.08 200m: 41.25

5. Zavadlal Matic 2000 ŠD Riba 2:48.66 249
50m: 39.07 100m: 42.96 150m: 43.75 200m: 42.88

6. Fošnarič Tit 2000 PK Ljubljana 2:55.04 222
50m: 42.26 100m: 44.98 150m: 44.91 200m: 42.89

DSQ Mesec Žiga 2000 PK Ilirija 2:43.66
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 37.76 100m: 41.67 150m: 42.83 200m: 41.40

DSQ Gantar Ambrož 2000 PK Ljubljana 2:51.03
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 50m

50m: 40.01 100m: 44.14 150m: 43.98 200m: 42.90

DSQ Kravos Avgustin 2001 ŠD Riba 2:57.27
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 40.42 100m: 45.13 150m: 43.86 200m: 47.86

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:21.44 422
50m: 32.24 100m: 36.74 150m: 37.26 200m: 35.20

2. Omahen Andraž 1998 PK Ilirija 2:31.63 342
50m: 34.47 100m: 37.82 150m: 40.00 200m: 39.34

3. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 2:34.10 326
50m: 36.40 100m: 39.03 150m: 39.46 200m: 39.21

DSQ Remškar Žiga 1999 PK Ilirija 2:36.09
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 36.62 100m: 39.35 150m: 40.27 200m: 39.85
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DSQ Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:45.63
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 175m

50m: 38.58 100m: 41.75 150m: 42.14 200m: 43.16

Mladinci

1. Savič David 1997 ŠD Riba 2:16.06 474
50m: 32.30 100m: 34.41 150m: 34.98 200m: 34.37

Odprto

1. Savič David 1997 ŠD Riba 2:16.06 474
50m: 32.30 100m: 34.41 150m: 34.98 200m: 34.37

2. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:21.44 422
50m: 32.24 100m: 36.74 150m: 37.26 200m: 35.20

3. Šenica Primož 2001 PK Ljubljana 2:31.37 344
50m: 35.50 100m: 38.26 150m: 38.83 200m: 38.78

4. Omahen Andraž 1998 PK Ilirija 2:31.63 342
50m: 34.47 100m: 37.82 150m: 40.00 200m: 39.34

5. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 2:34.10 326
50m: 36.40 100m: 39.03 150m: 39.46 200m: 39.21

6. Košir Mark 2002 PK Olimpija 2:40.69 287
50m: 37.16 100m: 40.98 150m: 41.82 200m: 40.73

7. Svetek Jaka 2000 ŠD Riba 2:41.63 282
50m: 36.16 100m: 40.33 150m: 42.67 200m: 42.47

8. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 2:44.34 269
50m: 39.31 100m: 41.81 150m: 42.13 200m: 41.09

9. Požgaj Jan 2000 PK Ljubljana 2:47.74 253
50m: 39.43 100m: 42.98 150m: 44.08 200m: 41.25

10. Zavadlal Matic 2000 ŠD Riba 2:48.66 249
50m: 39.07 100m: 42.96 150m: 43.75 200m: 42.88

11. Fošnarič Tit 2000 PK Ljubljana 2:55.04 222
50m: 42.26 100m: 44.98 150m: 44.91 200m: 42.89

12. Perko Matija 2002 PK Olimpija 2:58.04 211
50m: 42.70 100m: 44.96 150m: 45.99 200m: 44.39

13. Grilc Gregor 2003 ŠD Riba 2:58.64 209
50m: 41.55 100m: 44.97 150m: 46.23 200m: 45.89

14. Martinjaš Leon 2002 PK Ljubljana 3:03.09 194
50m: 43.12 100m: 46.90 150m: 48.26 200m: 44.81

15. Medic Luka 2003 ŠD Riba 3:05.05 188
50m: 41.95 100m: 47.60 150m: 48.04 200m: 47.46

16. Zadravec Val 2003 PK Olimpija 3:10.03 174
50m: 45.58 100m: 48.27 150m: 48.72 200m: 47.46
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17. Pušnik Jaka 2003 PK Olimpija 3:16.12 158
50m: 46.87 100m: 49.33 150m: 50.76 200m: 49.16

18. Franko Nik 2002 PK Ljubljana 3:18.74 152
50m: 48.62 100m: 50.39 150m: 50.53 200m: 49.20

19. Senica Naj 2002 PK Ljubljana 3:19.88 149
50m: 46.75 100m: 50.75 150m: 52.22 200m: 50.16

20. Novak Jure 2004 PK Ljubljana 3:25.90 136
50m: 47.47 100m: 51.94 150m: 53.71 200m: 52.78

21. Jenko Bor 2002 ŠD Riba 3:35.31 119
50m: 48.51 100m: 56.30 150m: 57.58 200m: 52.92

22. Bogataj Fedja 2002 ŠD Riba 3:35.73 118
50m: 50.49 100m: 56.08 150m: 59.33 200m: 49.83

DSQ Remškar Žiga 1999 PK Ilirija 2:36.09
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 36.62 100m: 39.35 150m: 40.27 200m: 39.85

DSQ Mesec Žiga 2000 PK Ilirija 2:43.66
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 37.76 100m: 41.67 150m: 42.83 200m: 41.40

DSQ Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:45.63
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 175m

50m: 38.58 100m: 41.75 150m: 42.14 200m: 43.16

DSQ Gantar Ambrož 2000 PK Ljubljana 2:51.03
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 50m

50m: 40.01 100m: 44.14 150m: 43.98 200m: 42.90

DSQ Kravos Avgustin 2001 ŠD Riba 2:57.27
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 40.42 100m: 45.13 150m: 43.86 200m: 47.86

DSQ Zogovič Dejan 2004 PK Ljubljana 3:17.75
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 150m

50m: 47.78 100m: 50.11 150m: 50.28 200m: 49.58

DSQ Djukič Robert 2004 PK Olimpija 3:26.12
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 48.14 100m: 54.51 150m: 53.52 200m: 49.95

DSQ Vindišar Juš 2004 PK Olimpija 3:30.32
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

50m: 51.00 100m: 54.44 150m: 53.83 200m: 51.05

DSQ Rutar Žan 2003 ŠD Riba 3:32.20
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu, na 75m

50m: 49.44 100m: 53.83 150m: 54.84 200m: 54.09
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6. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
23.11.2013 - 10:00
World Records 2:00.03 Franklin Melissa USA Berlin (GER) 22.10.2011
Rek. SLO abs.ženske 2:04.04 Čarman Anja Carigrad/Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rek. SLO mladinke 2:10.71 Čarman Anja Valencia (ESP) 14.12.2000
Rek. SLO kadetinje 2:14.12 Kejžar Alenka Trbovlje 11.12.1993
Rek. SLO deklice 2:22.03 Ribnikar Ana Trbovlje 27.12.2003
Rek. SLO ml.deklice 2:33.22 Miler Tamara Celje 19.11.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Ml.deklice

1. Kavčič Jogan Ira 2004 PK Ljubljana 3:12.63 241
50m: 45.98 100m: 48.25 150m: 49.83 200m: 48.57

2. Rožič Tarin 2004 PK Ljubljana 3:15.05 233
50m: 44.29 100m: 49.58 150m: 50.87 200m: 50.31

3. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija 3:19.20 218
50m: 46.94 100m: 51.24 150m: 51.52 200m: 49.50

4. Polanc Lucija 2004 PK Ljubljana 3:26.62 196
50m: 51.45 100m: 52.76 150m: 53.22 200m: 49.19

5. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 3:27.72 192
50m: 46.81 100m: 53.55 150m: 54.19 200m: 53.17

6. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 3:40.38 161
50m: 51.86 100m: 58.61 150m: 57.28 200m: 52.63

7. Hribar Eva Vera 2004 PK Ljubljana 3:43.76 154
50m: 50.08 100m: 57.34 150m: 1:00.21 200m: 56.13

Deklice

1. Krevzel Panič Špela 2003 PK Ljubljana 2:54.58 325
50m: 40.31 100m: 44.29 150m: 45.78 200m: 44.20

2. Marić Nikolina 2002 PK Ljubljana 2:57.09 311
50m: 40.21 100m: 44.74 150m: 46.55 200m: 45.59

3. Habicht Titi 2002 ŠD Riba 2:58.65 303
50m: 42.58 100m: 45.44 150m: 46.70 200m: 43.93

4. Mencin Manca 2002 ŠD Riba 3:01.99 286
50m: 42.25 100m: 46.73 150m: 49.07 200m: 43.94

5. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:07.53 262
50m: 42.79 100m: 47.07 150m: 50.05 200m: 47.62

6. Grenc Živa 2002 ŠD Riba 3:09.87 252
50m: 42.96 100m: 48.22 150m: 51.16 200m: 47.53

7. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 3:11.38 246
50m: 45.75 100m: 49.05 150m: 50.12 200m: 46.46

8. Trotovšek Valteja 2002 PK Olimpija 3:13.26 239
50m: 46.29 100m: 48.15 150m: 49.61 200m: 49.21
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6. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Deklice

rezultat točke

9. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 3:44.56 152
50m: 53.49 100m: 57.91 150m: 59.26 200m: 53.90

DSQ Martinčič Naja 2003 PK Olimpija 3:31.84
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 44.96 100m: 55.38 150m: 56.56 200m: 54.94

DSQ Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 3:38.53
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 53.12 100m: 57.19 150m: 54.96 200m: 53.26

Kadetinje

1. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 2:48.92 358
50m: 40.63 100m: 42.89 150m: 43.31 200m: 42.09

2. Končar Sabina 2000 PK Ljubljana 2:52.08 339
50m: 39.49 100m: 43.92 150m: 45.67 200m: 43.00

3. Šeško Tjaša 2001 PK Ilirija 3:09.69 253
50m: 45.20 100m: 48.21 150m: 49.44 200m: 46.84

4. Popivoda Tia 2001 PK Olimpija 3:23.61 204
50m: 46.54 100m: 51.34 150m: 53.09 200m: 52.64

5. Ule Lara 2001 PK Ilirija 3:31.22 183
50m: 49.73 100m: 54.39 150m: 55.12 200m: 51.98

Mladinke

1. Miličevič Ana 1999 PK Olimpija 2:59.72 297
50m: 43.03 100m: 45.93 150m: 46.56 200m: 44.20

Odprto

1. Kamnikar Martina 1997 PK Olimpija 2:39.79 423
50m: 37.73 100m: 41.08 150m: 40.67 200m: 40.31

2. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 2:48.92 358
50m: 40.63 100m: 42.89 150m: 43.31 200m: 42.09

3. Končar Sabina 2000 PK Ljubljana 2:52.08 339
50m: 39.49 100m: 43.92 150m: 45.67 200m: 43.00

4. Krevzel Panič Špela 2003 PK Ljubljana 2:54.58 325
50m: 40.31 100m: 44.29 150m: 45.78 200m: 44.20

5. Marić Nikolina 2002 PK Ljubljana 2:57.09 311
50m: 40.21 100m: 44.74 150m: 46.55 200m: 45.59

6. Habicht Titi 2002 ŠD Riba 2:58.65 303
50m: 42.58 100m: 45.44 150m: 46.70 200m: 43.93

7. Miličevič Ana 1999 PK Olimpija 2:59.72 297
50m: 43.03 100m: 45.93 150m: 46.56 200m: 44.20
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6. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat točke

8. Mencin Manca 2002 ŠD Riba 3:01.99 286
50m: 42.25 100m: 46.73 150m: 49.07 200m: 43.94

9. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:07.53 262
50m: 42.79 100m: 47.07 150m: 50.05 200m: 47.62

10. Šeško Tjaša 2001 PK Ilirija 3:09.69 253
50m: 45.20 100m: 48.21 150m: 49.44 200m: 46.84

11. Grenc Živa 2002 ŠD Riba 3:09.87 252
50m: 42.96 100m: 48.22 150m: 51.16 200m: 47.53

12. Bračun Anastazija 2003 ŠD Riba 3:11.38 246
50m: 45.75 100m: 49.05 150m: 50.12 200m: 46.46

13. Kavčič Jogan Ira 2004 PK Ljubljana 3:12.63 241
50m: 45.98 100m: 48.25 150m: 49.83 200m: 48.57

14. Trotovšek Valteja 2002 PK Olimpija 3:13.26 239
50m: 46.29 100m: 48.15 150m: 49.61 200m: 49.21

15. Rožič Tarin 2004 PK Ljubljana 3:15.05 233
50m: 44.29 100m: 49.58 150m: 50.87 200m: 50.31

16. Mihalič Sara 2004 PK Olimpija 3:19.20 218
50m: 46.94 100m: 51.24 150m: 51.52 200m: 49.50

17. Popivoda Tia 2001 PK Olimpija 3:23.61 204
50m: 46.54 100m: 51.34 150m: 53.09 200m: 52.64

18. Polanc Lucija 2004 PK Ljubljana 3:26.62 196
50m: 51.45 100m: 52.76 150m: 53.22 200m: 49.19

19. Dolenc Luznar Neža 2004 ŠD Riba 3:27.72 192
50m: 46.81 100m: 53.55 150m: 54.19 200m: 53.17

20. Ule Lara 2001 PK Ilirija 3:31.22 183
50m: 49.73 100m: 54.39 150m: 55.12 200m: 51.98

21. Bračun Elizabeta 2004 ŠD Riba 3:40.38 161
50m: 51.86 100m: 58.61 150m: 57.28 200m: 52.63

22. Hribar Eva Vera 2004 PK Ljubljana 3:43.76 154
50m: 50.08 100m: 57.34 150m: 1:00.21 200m: 56.13

23. Ilar Ula 2003 PK Ljubljana 3:44.56 152
50m: 53.49 100m: 57.91 150m: 59.26 200m: 53.90

DSQ Martinčič Naja 2003 PK Olimpija 3:31.84
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 44.96 100m: 55.38 150m: 56.56 200m: 54.94

DSQ Tomažič Špela 2003 PK Olimpija 3:38.53
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu, na 150m

50m: 53.12 100m: 57.19 150m: 54.96 200m: 53.26
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7. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
23.11.2013 - 10:20
World Records 1:49.63 Lochte Ryan USA Istanbul (TUR) 14.12.2012
Rek. SLO abs.moški 1:56.13 Mankoč Peter Moskva/Moscow (RUS) 3.4.2002
Rek. SLO mladinci 2:01.77 Mankoč Peter Rostock (GER) 12.12.1996
Rek. SLO kadeti 2:05.16 Koštomaj Aleks Kranj 29.11.2008
Rek. SLO dečki 2:10.26 Bernat Miha Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.dečki 2:23.76 Vidmar Jure Celje 19.11.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Cicibani

1. Podbevšek Jure 2004 PK Ljubljana 3:21.10 164
50m: 46.79 100m: 51.42 150m: 1:00.92 200m: 41.97

Ml.dečki

1. Fajon Nej 2002 PK Olimpija 2:46.73 287
50m: 35.16 100m: 43.71 150m: 48.06 200m: 39.80

2. Praprotnik Čurič Vid 2002 PK Ilirija 2:46.99 286
50m: 37.25 100m: 40.68 150m: 53.17 200m: 35.89

3. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 2:48.79 277
50m: 36.46 100m: 45.39 150m: 50.52 200m: 36.42

4. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 2:54.71 250
50m: 38.05 100m: 47.32 150m: 51.47 200m: 37.87

5. Lenič Jošt 2002 PK Ljubljana 3:01.40 223
50m: 39.45 100m: 48.99 150m: 51.28 200m: 41.68

6. Jezerc Tevž 2002 PK Olimpija 3:05.77 208
50m: 42.68 100m: 48.85 150m: 51.71 200m: 42.53

7. Grilc Gregor 2003 ŠD Riba 3:10.75 192
50m: 45.26 100m: 46.86 150m: 56.15 200m: 42.48

8. Mežnar Blaž 2003 PK Olimpija 3:18.60 170
50m: 47.89 100m: 48.92 150m: 59.36 200m: 42.43

9. Vidmar Peter 2002 ŠD Riba 3:21.18 163
50m: 47.13 100m: 52.82 150m: 53.82 200m: 47.41

10. Medic Luka 2003 ŠD Riba 3:24.33 156
50m: 48.42 100m: 48.92 150m: 1:01.80 200m: 45.19

11. Bogataj Fedja 2002 ŠD Riba 3:32.18 139
50m: 50.98 100m: 55.64 150m: 55.99 200m: 49.57

12. Jenko Bor 2002 ŠD Riba 3:40.62 124
50m: 56.66 100m: 55.32 150m: 59.06 200m: 49.58
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7. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

Dečki

1. Zupančič Tilen 2000 PK Ilirija 2:31.64 382
50m: 33.75 100m: 39.01 150m: 43.54 200m: 35.34

2. Šenica Primož 2001 PK Ljubljana 2:35.45 355
50m: 33.59 100m: 38.69 150m: 47.52 200m: 35.65

3. Svetek Jaka 2000 ŠD Riba 2:38.37 335
50m: 32.37 100m: 41.07 150m: 45.97 200m: 38.96

4. Zavadlal Matic 2000 ŠD Riba 2:39.19 330
50m: 34.45 100m: 44.77 150m: 41.61 200m: 38.36

5. Hrovatin Žiga 2001 PK Ilirija 2:45.47 294
50m: 35.72 100m: 46.23 150m: 45.67 200m: 37.85

6. Panič Luka 2000 PK Ilirija 2:48.63 278
50m: 37.25 100m: 43.93 150m: 50.01 200m: 37.44

7. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 2:50.81 267
50m: 37.36 100m: 44.73 150m: 48.26 200m: 40.46

8. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 2:51.11 266
50m: 35.57 100m: 46.37 150m: 51.11 200m: 38.06

9. Kac Jan 2001 PK Ljubljana 2:51.22 265
50m: 38.03 100m: 43.26 150m: 53.92 200m: 36.01

10. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 2:54.57 250
50m: 39.29 100m: 45.12 150m: 49.13 200m: 41.03

11. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 3:00.50 226
50m: 39.80 100m: 46.81 150m: 53.41 200m: 40.48

12. Kreft Jakob 2000 PK Ilirija 3:03.14 217
50m: 38.36 100m: 47.14 150m: 53.57 200m: 44.07

13. Kravos Avgustin 2001 ŠD Riba 3:10.95 191
50m: 42.64 100m: 47.97 150m: 57.64 200m: 42.70

14. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 3:18.15 171
50m: 45.74 100m: 50.27 150m: 58.71 200m: 43.43

DSQ Uchimura Takuto 2001 PK Ilirija 3:06.18
SW 10.4 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena, nepravilen obrat iz prsnega v kravel

50m: 38.48 100m: 45.81 150m: 57.37 200m: 44.52

Kadeti

1. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:21.00 475
50m: 30.02 100m: 36.85 150m: 39.91 200m: 34.22

2. Masten Tim 1998 PK Ilirija 2:28.30 408
50m: 31.80 100m: 39.33 150m: 43.54 200m: 33.63

3. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 2:33.53 368
50m: 31.83 100m: 39.02 150m: 46.21 200m: 36.47
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7. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Kadeti

rezultat točke

4. Zupančič Timotej 1999 PK Ilirija 2:35.07 357
50m: 33.66 100m: 40.85 150m: 47.33 200m: 33.23

5. Kmetic Gašper 1999 PK Ilirija 2:36.20 350
50m: 32.92 100m: 42.95 150m: 44.64 200m: 35.69

6. Remškar Žiga 1999 PK Ilirija 2:36.36 348
50m: 36.55 100m: 40.96 150m: 42.16 200m: 36.69

7. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 2:38.42 335
50m: 32.10 100m: 42.89 150m: 45.68 200m: 37.75

8. Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:45.11 296
50m: 32.70 100m: 42.39 150m: 48.90 200m: 41.12

Odprto

1. Ferš Eržen Anže 1999 PK Ilirija 2:21.00 475
50m: 30.02 100m: 36.85 150m: 39.91 200m: 34.22

2. Masten Tim 1998 PK Ilirija 2:28.30 408
50m: 31.80 100m: 39.33 150m: 43.54 200m: 33.63

3. Zupančič Tilen 2000 PK Ilirija 2:31.64 382
50m: 33.75 100m: 39.01 150m: 43.54 200m: 35.34

4. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 2:33.53 368
50m: 31.83 100m: 39.02 150m: 46.21 200m: 36.47

5. Zupančič Timotej 1999 PK Ilirija 2:35.07 357
50m: 33.66 100m: 40.85 150m: 47.33 200m: 33.23

6. Šenica Primož 2001 PK Ljubljana 2:35.45 355
50m: 33.59 100m: 38.69 150m: 47.52 200m: 35.65

7. Kmetic Gašper 1999 PK Ilirija 2:36.20 350
50m: 32.92 100m: 42.95 150m: 44.64 200m: 35.69

8. Remškar Žiga 1999 PK Ilirija 2:36.36 348
50m: 36.55 100m: 40.96 150m: 42.16 200m: 36.69

9. Svetek Jaka 2000 ŠD Riba 2:38.37 335
50m: 32.37 100m: 41.07 150m: 45.97 200m: 38.96

10. Žagar Aljaž 1998 ŠD Riba 2:38.42 335
50m: 32.10 100m: 42.89 150m: 45.68 200m: 37.75

11. Zavadlal Matic 2000 ŠD Riba 2:39.19 330
50m: 34.45 100m: 44.77 150m: 41.61 200m: 38.36

12. Snoj Matija 1999 ŠD Riba 2:45.11 296
50m: 32.70 100m: 42.39 150m: 48.90 200m: 41.12

13. Hrovatin Žiga 2001 PK Ilirija 2:45.47 294
50m: 35.72 100m: 46.23 150m: 45.67 200m: 37.85

14. Fajon Nej 2002 PK Olimpija 2:46.73 287
50m: 35.16 100m: 43.71 150m: 48.06 200m: 39.80
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15. Praprotnik Čurič Vid 2002 PK Ilirija 2:46.99 286
50m: 37.25 100m: 40.68 150m: 53.17 200m: 35.89

16. Panič Luka 2000 PK Ilirija 2:48.63 278
50m: 37.25 100m: 43.93 150m: 50.01 200m: 37.44

17. Predalič Gregor 2002 PK Ljubljana 2:48.79 277
50m: 36.46 100m: 45.39 150m: 50.52 200m: 36.42

18. Suban Nejc 2000 PK Ilirija 2:50.81 267
50m: 37.36 100m: 44.73 150m: 48.26 200m: 40.46

19. Vidrih Jošt 2001 PK Ljubljana 2:51.11 266
50m: 35.57 100m: 46.37 150m: 51.11 200m: 38.06

20. Kac Jan 2001 PK Ljubljana 2:51.22 265
50m: 38.03 100m: 43.26 150m: 53.92 200m: 36.01

21. Špruk Nik Jan 2001 PK Ljubljana 2:54.57 250
50m: 39.29 100m: 45.12 150m: 49.13 200m: 41.03

22. Podbevšek Janez 2002 PK Ljubljana 2:54.71 250
50m: 38.05 100m: 47.32 150m: 51.47 200m: 37.87

23. Bajt Žilevski Blaž 2001 PK Ljubljana 3:00.50 226
50m: 39.80 100m: 46.81 150m: 53.41 200m: 40.48

24. Lenič Jošt 2002 PK Ljubljana 3:01.40 223
50m: 39.45 100m: 48.99 150m: 51.28 200m: 41.68

25. Kreft Jakob 2000 PK Ilirija 3:03.14 217
50m: 38.36 100m: 47.14 150m: 53.57 200m: 44.07

26. Jezerc Tevž 2002 PK Olimpija 3:05.77 208
50m: 42.68 100m: 48.85 150m: 51.71 200m: 42.53

27. Grilc Gregor 2003 ŠD Riba 3:10.75 192
50m: 45.26 100m: 46.86 150m: 56.15 200m: 42.48

28. Kravos Avgustin 2001 ŠD Riba 3:10.95 191
50m: 42.64 100m: 47.97 150m: 57.64 200m: 42.70

29. Hribar Žan Janez 2001 PK Ljubljana 3:18.15 171
50m: 45.74 100m: 50.27 150m: 58.71 200m: 43.43

30. Mežnar Blaž 2003 PK Olimpija 3:18.60 170
50m: 47.89 100m: 48.92 150m: 59.36 200m: 42.43

31. Podbevšek Jure 2004 PK Ljubljana 3:21.10 164
50m: 46.79 100m: 51.42 150m: 1:00.92 200m: 41.97

32. Vidmar Peter 2002 ŠD Riba 3:21.18 163
50m: 47.13 100m: 52.82 150m: 53.82 200m: 47.41

33. Medic Luka 2003 ŠD Riba 3:24.33 156
50m: 48.42 100m: 48.92 150m: 1:01.80 200m: 45.19

34. Bogataj Fedja 2002 ŠD Riba 3:32.18 139
50m: 50.98 100m: 55.64 150m: 55.99 200m: 49.57
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35. Jenko Bor 2002 ŠD Riba 3:40.62 124
50m: 56.66 100m: 55.32 150m: 59.06 200m: 49.58

DSQ Uchimura Takuto 2001 PK Ilirija 3:06.18
SW 10.4 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena, nepravilen obrat iz prsnega v kravel

50m: 38.48 100m: 45.81 150m: 57.37 200m: 44.52

8. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
23.11.2013 - 10:40

World Records 2:03.20 Hosszu Katinka HUN Eindhoven (NED) 7.8.2013
Rek. SLO abs.ženske 2:09.32 Kejžar Alenka Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO mladinke 2:12.76 Klinar Anja Dublin (IRL) 11.12.2003
Rek. SLO kadetinje 2:15.82 Klinar Anja Celje 7.2.2002
Rek. SLO deklice 2:23.17 Klinar Anja Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:38.54 Miler Tamara Gradec/Graz (AUT) 13.11.2004
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Deklice

1. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:43.83 439
50m: 36.35 100m: 43.69 150m: 44.72 200m: 39.07

2. Jelesijevič Anja 2003 PK Olimpija 2:44.50 434
50m: 37.54 100m: 41.00 150m: 47.71 200m: 38.25

3. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 2:50.65 389
50m: 38.71 100m: 43.43 150m: 52.11 200m: 36.40

4. Krevzel Panič Špela 2003 PK Ljubljana 3:01.44 323
50m: 40.36 100m: 47.02 150m: 51.80 200m: 42.26

5. Fon Nina 2002 PK Olimpija 3:07.09 295
50m: 41.80 100m: 49.26 150m: 54.42 200m: 41.61

6. Končar Maja Helena 2003 PK Olimpija 3:09.17 285
50m: 44.14 100m: 47.38 150m: 55.53 200m: 42.12

7. Kušter Taša 2003 PK Olimpija 3:12.35 271
50m: 44.31 100m: 52.56 150m: 52.31 200m: 43.17

8. Pišek Eva 2002 PK Ljubljana 3:13.85 265
50m: 43.69 100m: 51.30 150m: 57.27 200m: 41.59

9. Svetek Tajda 2002 ŠD Riba 3:14.64 262
50m: 40.58 100m: 50.24 150m: 57.08 200m: 46.74

10. Omahen Tina 2002 PK Ljubljana 3:16.20 256
50m: 46.60 100m: 48.35 150m: 57.62 200m: 43.63

11. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:17.55 250
50m: 43.20 100m: 50.04 150m: 58.79 200m: 45.52

12. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 3:18.58 247
50m: 45.69 100m: 51.44 150m: 55.74 200m: 45.71
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13. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 3:23.49 229
50m: 44.96 100m: 53.04 150m: 59.33 200m: 46.16

14. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba 3:26.63 219
50m: 50.96 100m: 50.25 150m: 59.70 200m: 45.72

DSQ Pospiš Gaja 2002 PK Ljubljana 3:32.48
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

50m: 46.31 100m: 56.90 150m: 1:02.97 200m: 46.30

Kadetinje

1. Mohar Mastnak Ernestina 2000 PK Ilirija 2:40.20 470
50m: 35.95 100m: 42.53 150m: 44.34 200m: 37.38

2. Grilc Neža 2001 ŠD Riba 2:44.92 431
50m: 37.79 100m: 41.95 150m: 45.02 200m: 40.16

3. Šiljevič Elma 2001 PK Ljubljana 2:48.90 401
50m: 34.49 100m: 44.23 150m: 48.11 200m: 42.07

4. Mukaetova Menče 2001 PK Ljubljana 2:51.14 385
50m: 37.77 100m: 44.13 150m: 50.18 200m: 39.06

5. Zorko Nika 2001 PK Olimpija 2:53.13 372
50m: 40.02 100m: 44.67 150m: 47.44 200m: 41.00

6. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:58.05 342
50m: 39.09 100m: 46.09 150m: 51.20 200m: 41.67

7. Kryžanowski Nina 2001 ŠD Riba 3:11.72 274
50m: 42.45 100m: 50.48 150m: 52.73 200m: 46.06

Mladinke

1. Schollmayer Ava 1999 ŠD Riba 2:37.43 495
50m: 33.66 100m: 39.64 150m: 47.28 200m: 36.85

DSQ Rupnik Ula 1998 ŠD Riba 3:11.63
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

50m: 39.20 100m: 50.49 150m: 55.85 200m: 46.09

Odprto

1. Pincolič Šajber Lara 1997 PK Olimpija 2:34.27 526
50m: 34.17 100m: 41.57 150m: 42.13 200m: 36.40

2. Schollmayer Ava 1999 ŠD Riba 2:37.43 495
50m: 33.66 100m: 39.64 150m: 47.28 200m: 36.85

3. Mohar Mastnak Ernestina 2000 PK Ilirija 2:40.20 470
50m: 35.95 100m: 42.53 150m: 44.34 200m: 37.38

4. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 2:43.83 439
50m: 36.35 100m: 43.69 150m: 44.72 200m: 39.07
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5. Jelesijevič Anja 2003 PK Olimpija 2:44.50 434
50m: 37.54 100m: 41.00 150m: 47.71 200m: 38.25

6. Grilc Neža 2001 ŠD Riba 2:44.92 431
50m: 37.79 100m: 41.95 150m: 45.02 200m: 40.16

7. Šiljevič Elma 2001 PK Ljubljana 2:48.90 401
50m: 34.49 100m: 44.23 150m: 48.11 200m: 42.07

8. Zogovič Jelena 2002 PK Ljubljana 2:50.65 389
50m: 38.71 100m: 43.43 150m: 52.11 200m: 36.40

9. Mukaetova Menče 2001 PK Ljubljana 2:51.14 385
50m: 37.77 100m: 44.13 150m: 50.18 200m: 39.06

10. Zorko Nika 2001 PK Olimpija 2:53.13 372
50m: 40.02 100m: 44.67 150m: 47.44 200m: 41.00

11. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 2:58.05 342
50m: 39.09 100m: 46.09 150m: 51.20 200m: 41.67

12. Krevzel Panič Špela 2003 PK Ljubljana 3:01.44 323
50m: 40.36 100m: 47.02 150m: 51.80 200m: 42.26

13. Fon Nina 2002 PK Olimpija 3:07.09 295
50m: 41.80 100m: 49.26 150m: 54.42 200m: 41.61

14. Končar Maja Helena 2003 PK Olimpija 3:09.17 285
50m: 44.14 100m: 47.38 150m: 55.53 200m: 42.12

15. Kryžanowski Nina 2001 ŠD Riba 3:11.72 274
50m: 42.45 100m: 50.48 150m: 52.73 200m: 46.06

16. Kušter Taša 2003 PK Olimpija 3:12.35 271
50m: 44.31 100m: 52.56 150m: 52.31 200m: 43.17

17. Pišek Eva 2002 PK Ljubljana 3:13.85 265
50m: 43.69 100m: 51.30 150m: 57.27 200m: 41.59

18. Svetek Tajda 2002 ŠD Riba 3:14.64 262
50m: 40.58 100m: 50.24 150m: 57.08 200m: 46.74

19. Omahen Tina 2002 PK Ljubljana 3:16.20 256
50m: 46.60 100m: 48.35 150m: 57.62 200m: 43.63

20. Fortuna Liza 2003 PK Ljubljana 3:17.55 250
50m: 43.20 100m: 50.04 150m: 58.79 200m: 45.52

21. Pšeničnik Tiara 2003 PK Ljubljana 3:18.58 247
50m: 45.69 100m: 51.44 150m: 55.74 200m: 45.71

22. Pezo Zupančič Neža 2002 PK Ljubljana 3:23.49 229
50m: 44.96 100m: 53.04 150m: 59.33 200m: 46.16

23. Žerjal Hana 2002 ŠD Riba 3:26.63 219
50m: 50.96 100m: 50.25 150m: 59.70 200m: 45.72

DSQ Rupnik Ula 1998 ŠD Riba 3:11.63
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil več kot en zaveslaj na trebuhu

50m: 39.20 100m: 50.49 150m: 55.85 200m: 46.09
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DSQ Pospiš Gaja 2002 PK Ljubljana 3:32.48
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

50m: 46.31 100m: 56.90 150m: 1:02.97 200m: 46.30

9. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 10:55
World Records 7:23.42 Hackett Grant AUS Melbourne (AUS) 20.7.2008
Rek. SLO abs.moški 7:47.24 Turk Luka Kranj 30.11.2007
Rek. SLO mladinci 7:51.84 Petrič Darjan Geoteborg (SWE) 19.12.1982
Rek. SLO kadeti 8:09.41 Petrič Jan Karel Kranj 30.11.2007
Rek. SLO dečki 8:32.86 Jurak Gregor Split (CRO) 28.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 9:11.19 Jurak Gregor Kranj 8.12.1984

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Dečki

1. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 10:23.06 360
50m: 34.24 200m: 39.28 350m: 39.45 500m: 40.21 650m: 39.74 800m: 36.63

100m: 38.33 250m: 39.82 400m: 38.92 550m: 40.46 700m: 39.52
150m: 38.49 300m: 40.13 450m: 39.28 600m: 39.79 750m: 38.77

2. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 10:52.54 313
50m: 38.27 200m: 41.66 350m: 41.54 500m: 41.50 650m: 40.88 800m: 37.88

100m: 42.47 250m: 42.44 400m: 39.81 550m: 41.05 700m: 39.75
150m: 42.56 300m: 41.23 450m: 41.18 600m: 39.90 750m: 40.42

3. Mesec Žiga 2000 PK Ilirija 11:04.11 297
50m: 36.79 200m: 41.59 350m: 42.03 500m: 42.21 650m: 42.44 800m: 40.00

100m: 41.08 250m: 41.99 400m: 42.41 550m: 42.56 700m: 42.29
150m: 41.42 300m: 42.84 450m: 42.53 600m: 40.87 750m: 41.06

DSQ Dernovšček Lovro 2001 PK Ilirija 11:25.54
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 36.97 200m: 43.09 350m: 43.59 500m: 44.63 650m: 43.22 800m: 39.37
100m: 42.50 250m: 44.58 400m: 44.16 550m: 43.81 700m: 43.74
150m: 42.95 300m: 43.73 450m: 44.16 600m: 43.36 750m: 41.68

Kadeti

1. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 9:34.28 460
50m: 32.65 200m: 36.38 350m: 36.68 500m: 36.57 650m: 36.28 800m: 34.37

100m: 34.39 250m: 35.84 400m: 36.53 550m: 36.48 700m: 36.50
150m: 35.83 300m: 36.40 450m: 36.84 600m: 36.69 750m: 35.85

2. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 9:55.40 413
50m: 32.83 200m: 37.40 350m: 36.83 500m: 38.06 650m: 37.63 800m: 37.82

100m: 36.61 250m: 37.44 400m: 37.93 550m: 37.98 700m: 37.67
150m: 36.76 300m: 37.51 450m: 37.07 600m: 38.36 750m: 37.50

3. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 9:56.44 410
50m: 34.44 200m: 38.63 350m: 37.76 500m: 37.02 650m: 37.51 800m: 37.22

100m: 37.02 250m: 35.37 400m: 37.61 550m: 38.14 700m: 37.59
150m: 37.95 300m: 37.27 450m: 37.72 600m: 36.91 750m: 38.28
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4. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 10:25.26 356
50m: 35.57 200m: 40.64 350m: 39.24 500m: 39.76 650m: 39.08 800m: 37.01

100m: 38.28 250m: 40.74 400m: 39.80 550m: 39.62 700m: 38.87
150m: 39.85 300m: 40.34 450m: 39.10 600m: 38.94 750m: 38.42

Mladinci

1. Savič David 1997 ŠD Riba 9:21.50 492
50m: 30.84 200m: 34.32 350m: 35.25 500m: 36.02 650m: 36.29 800m: 35.15

100m: 33.56 250m: 34.98 400m: 35.50 550m: 36.39 700m: 36.24
150m: 34.25 300m: 35.41 450m: 35.68 600m: 35.63 750m: 35.99

Odprto

1. Savič David 1997 ŠD Riba 9:21.50 492
50m: 30.84 200m: 34.32 350m: 35.25 500m: 36.02 650m: 36.29 800m: 35.15

100m: 33.56 250m: 34.98 400m: 35.50 550m: 36.39 700m: 36.24
150m: 34.25 300m: 35.41 450m: 35.68 600m: 35.63 750m: 35.99

2. Šenica Andraž 1999 PK Ljubljana 9:34.28 460
50m: 32.65 200m: 36.38 350m: 36.68 500m: 36.57 650m: 36.28 800m: 34.37

100m: 34.39 250m: 35.84 400m: 36.53 550m: 36.48 700m: 36.50
150m: 35.83 300m: 36.40 450m: 36.84 600m: 36.69 750m: 35.85

3. Mukaetov Ilija 1999 PK Ljubljana 9:55.40 413
50m: 32.83 200m: 37.40 350m: 36.83 500m: 38.06 650m: 37.63 800m: 37.82

100m: 36.61 250m: 37.44 400m: 37.93 550m: 37.98 700m: 37.67
150m: 36.76 300m: 37.51 450m: 37.07 600m: 38.36 750m: 37.50

4. Bešter Blaž 1999 PK Ljubljana 9:56.44 410
50m: 34.44 200m: 38.63 350m: 37.76 500m: 37.02 650m: 37.51 800m: 37.22

100m: 37.02 250m: 35.37 400m: 37.61 550m: 38.14 700m: 37.59
150m: 37.95 300m: 37.27 450m: 37.72 600m: 36.91 750m: 38.28

5. Žalac Jan 2000 PK Olimpija 10:23.06 360
50m: 34.24 200m: 39.28 350m: 39.45 500m: 40.21 650m: 39.74 800m: 36.63

100m: 38.33 250m: 39.82 400m: 38.92 550m: 40.46 700m: 39.52
150m: 38.49 300m: 40.13 450m: 39.28 600m: 39.79 750m: 38.77

6. Jenko Nejc 1999 ŠD Riba 10:25.26 356
50m: 35.57 200m: 40.64 350m: 39.24 500m: 39.76 650m: 39.08 800m: 37.01

100m: 38.28 250m: 40.74 400m: 39.80 550m: 39.62 700m: 38.87
150m: 39.85 300m: 40.34 450m: 39.10 600m: 38.94 750m: 38.42

7. Novak Nejc 2000 PK Ilirija 10:52.54 313
50m: 38.27 200m: 41.66 350m: 41.54 500m: 41.50 650m: 40.88 800m: 37.88

100m: 42.47 250m: 42.44 400m: 39.81 550m: 41.05 700m: 39.75
150m: 42.56 300m: 41.23 450m: 41.18 600m: 39.90 750m: 40.42

8. Mesec Žiga 2000 PK Ilirija 11:04.11 297
50m: 36.79 200m: 41.59 350m: 42.03 500m: 42.21 650m: 42.44 800m: 40.00

100m: 41.08 250m: 41.99 400m: 42.41 550m: 42.56 700m: 42.29
150m: 41.42 300m: 42.84 450m: 42.53 600m: 40.87 750m: 41.06
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DSQ Dernovšček Lovro 2001 PK Ilirija 11:25.54
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

50m: 36.97 200m: 43.09 350m: 43.59 500m: 44.63 650m: 43.22 800m: 39.37
100m: 42.50 250m: 44.58 400m: 44.16 550m: 43.81 700m: 43.74
150m: 42.95 300m: 43.73 450m: 44.16 600m: 43.36 750m: 41.68

10. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
23.11.2013 - 11:20

World Records 7:59.34 Belmonte Garcia Mireia ESP Berlin (GER) 10.8.2013
Rek. SLO abs.ženske 8:20.31 Čarman Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO mladinke 8:20.31 Čarman Anja Antwerpen (BEL) 13.12.2001
Rek. SLO kadetinje 8:43.31 Bohinc Špela Kranj 28.11.2009
Rek. SLO deklice 9:13.01 Oder Tjaša Kranj 25.11.2006
Rek. SLO ml.deklice 10:09.88 Oder Tjaša Kranj 27.11.2004

Točk: FINA 2012

rezultat točke

Deklice

1. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 10:38.83 436
50m: 37.01 200m: 40.34 350m: 39.17 500m: 40.53 650m: 40.86 800m: 37.87

100m: 40.71 250m: 40.94 400m: 39.18 550m: 40.45 700m: 40.03
150m: 40.27 300m: 39.72 450m: 40.54 600m: 40.90 750m: 40.31

2. Matkovič Antea Maris 2002 PK Olimpija 10:41.23 431
50m: 36.28 200m: 39.88 350m: 39.74 500m: 40.63 650m: 40.63 800m: 38.23

100m: 39.83 250m: 40.80 400m: 40.18 550m: 40.60 700m: 40.41
150m: 40.48 300m: 40.81 450m: 41.66 600m: 40.83 750m: 40.24

3. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija 10:57.38 400
50m: 37.76 200m: 43.71 350m: 40.33 500m: 40.82 650m: 39.94 800m: 38.84

100m: 42.06 250m: 41.54 400m: 42.17 550m: 40.74 700m: 41.33
150m: 42.30 300m: 42.52 450m: 41.85 600m: 40.93 750m: 40.54

4. Mencin Manca 2002 ŠD Riba 11:20.98 360
50m: 37.71 200m: 42.46 350m: 43.84 500m: 43.64 650m: 43.53 800m: 38.39

100m: 41.35 250m: 43.33 400m: 44.04 550m: 44.19 700m: 43.06
150m: 41.91 300m: 43.50 450m: 44.43 600m: 44.08 750m: 41.52

5. Vindišar Pika 2002 PK Olimpija 11:31.69 343
50m: 37.88 200m: 43.61 350m: 44.28 500m: 44.98 650m: 43.96 800m: 40.36

100m: 41.71 250m: 43.96 400m: 44.38 550m: 44.44 700m: 43.84
150m: 43.07 300m: 43.84 450m: 44.19 600m: 44.35 750m: 42.84

6. Perenič Pika 2002 PK Ilirija 11:39.71 332
50m: 40.77 200m: 45.43 350m: 45.14 500m: 44.83 650m: 41.66 800m: 38.73

100m: 43.99 250m: 44.00 400m: 45.91 550m: 44.02 700m: 44.35
150m: 45.84 300m: 44.66 450m: 43.63 600m: 43.74 750m: 43.01

7. Grenc Živa 2002 ŠD Riba 12:00.55 304
50m: 38.75 200m: 45.94 350m: 45.73 500m: 45.66 650m: 46.02 800m: 44.29

100m: 44.58 250m: 44.34 400m: 45.76 550m: 45.85 700m: 45.77
150m: 45.12 300m: 46.08 450m: 46.13 600m: 44.94 750m: 45.59
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8. Habicht Titi 2002 ŠD Riba 12:10.10 292
50m: 39.61 200m: 44.97 350m: 45.82 500m: 46.29 650m: 46.39 800m: 44.55

100m: 44.63 250m: 45.85 400m: 47.74 550m: 47.25 700m: 46.88
150m: 45.68 300m: 45.02 450m: 47.24 600m: 46.10 750m: 46.08

9. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 12:33.12 266
50m: 41.86 200m: 47.81 350m: 48.08 500m: 47.42 650m: 47.94 800m: 45.10

100m: 46.10 250m: 47.87 400m: 47.33 550m: 49.54 700m: 47.41
150m: 47.98 300m: 48.02 450m: 46.78 600m: 47.44 750m: 46.44

10. Svetek Tajda 2002 ŠD Riba 12:37.79 261
50m: 42.91 200m: 46.61 350m: 47.37 500m: 47.64 650m: 47.72 800m: 45.91

100m: 49.65 250m: 49.81 400m: 48.15 550m: 47.71 700m: 47.72
150m: 48.45 300m: 48.12 450m: 46.88 600m: 46.74 750m: 46.40

11. Vrhovnik Laura 2002 ŠD Riba 12:38.69 260
50m: 43.29 200m: 46.96 350m: 48.21 500m: 48.94 650m: 47.11 800m: 45.79

100m: 48.92 250m: 49.19 400m: 47.49 550m: 47.27 700m: 47.20
150m: 48.50 300m: 47.47 450m: 48.13 600m: 47.73 750m: 46.49

12. Okorn Ana 2003 PK Ilirija 13:14.70 226
50m: 44.48 200m: 48.70 350m: 51.58 500m: 50.30 650m: 51.02 800m: 46.45

100m: 48.85 250m: 51.09 400m: 50.23 550m: 51.60 700m: 51.39
150m: 49.03 300m: 49.86 450m: 49.96 600m: 50.34 750m: 49.82

Kadetinje

1. Hojan Ana 2000 PK Ilirija 9:32.36 606
50m: 31.76 200m: 35.59 350m: 36.08 500m: 36.64 650m: 36.47 800m: 35.85

100m: 34.92 250m: 35.67 400m: 36.23 550m: 36.55 700m: 36.31
150m: 35.36 300m: 36.21 450m: 35.85 600m: 36.33 750m: 36.54

2. Grilc Neža 2001 ŠD Riba 10:40.36 433
50m: 37.99 200m: 40.94 350m: 40.74 500m: 40.15 650m: 40.16 800m: 37.98

100m: 40.19 250m: 40.62 400m: 40.16 550m: 40.17 700m: 39.21
150m: 40.63 300m: 41.18 450m: 40.30 600m: 40.06 750m: 39.88

3. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 10:43.01 427
50m: 36.58 200m: 40.88 350m: 41.14 500m: 40.30 650m: 40.94 800m: 37.13

100m: 39.53 250m: 40.61 400m: 40.78 550m: 41.22 700m: 40.04
150m: 40.27 300m: 41.76 450m: 41.34 600m: 40.78 750m: 39.71

4. Šiljevič Elma 2001 PK Ljubljana 10:53.08 408
50m: 36.52 200m: 41.13 350m: 41.12 500m: 41.73 650m: 41.43 800m: 39.94

100m: 40.43 250m: 41.51 400m: 41.70 550m: 41.37 700m: 41.46
150m: 40.89 300m: 40.68 450m: 41.08 600m: 41.21 750m: 40.88

5. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 11:14.61 370
50m: 35.62 200m: 42.47 350m: 42.04 500m: 42.87 650m: 42.48 800m: 42.26

100m: 40.62 250m: 42.00 400m: 42.97 550m: 43.65 700m: 43.46
150m: 42.12 300m: 43.22 450m: 42.84 600m: 43.06 750m: 42.93

6. Božič Manca 2001 PK Ilirija 11:19.69 362
50m: 38.41 200m: 42.34 350m: 43.07 500m: 43.59 650m: 43.17 800m: 39.83

100m: 41.75 250m: 43.67 400m: 43.06 550m: 43.27 700m: 43.12
150m: 41.48 300m: 42.74 450m: 43.73 600m: 43.80 750m: 42.66
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Mladinke

1. Schollmayer Ava 1999 ŠD Riba 10:00.22 526
50m: 33.63 200m: 38.83 350m: 37.44 500m: 38.04 650m: 37.65 800m: 35.85

100m: 37.71 250m: 38.27 400m: 37.23 550m: 37.71 700m: 37.73
150m: 38.42 300m: 37.92 450m: 38.65 600m: 38.12 750m: 37.02

2. Gojkovič Maja 1999 ŠD Riba 11:28.70 348
50m: 35.22 200m: 43.69 350m: 44.00 500m: 44.99 650m: 43.36 800m: 41.57

100m: 40.57 250m: 44.47 400m: 44.53 550m: 43.61 700m: 44.36
150m: 42.75 300m: 44.18 450m: 43.97 600m: 44.34 750m: 43.09

Odprto

1. Hojan Ana 2000 PK Ilirija 9:32.36 606
50m: 31.76 200m: 35.59 350m: 36.08 500m: 36.64 650m: 36.47 800m: 35.85

100m: 34.92 250m: 35.67 400m: 36.23 550m: 36.55 700m: 36.31
150m: 35.36 300m: 36.21 450m: 35.85 600m: 36.33 750m: 36.54

2. Hojan Lara 1997 PK Ilirija 9:46.07 565
50m: 33.12 200m: 36.56 350m: 37.19 500m: 37.01 650m: 37.80 800m: 35.96

100m: 35.61 250m: 36.76 400m: 37.24 550m: 37.46 700m: 36.68
150m: 35.95 300m: 37.22 450m: 37.16 600m: 37.70 750m: 36.65

3. Schollmayer Ava 1999 ŠD Riba 10:00.22 526
50m: 33.63 200m: 38.83 350m: 37.44 500m: 38.04 650m: 37.65 800m: 35.85

100m: 37.71 250m: 38.27 400m: 37.23 550m: 37.71 700m: 37.73
150m: 38.42 300m: 37.92 450m: 38.65 600m: 38.12 750m: 37.02

4. Globokar Sara 2002 PK Ljubljana 10:38.83 436
50m: 37.01 200m: 40.34 350m: 39.17 500m: 40.53 650m: 40.86 800m: 37.87

100m: 40.71 250m: 40.94 400m: 39.18 550m: 40.45 700m: 40.03
150m: 40.27 300m: 39.72 450m: 40.54 600m: 40.90 750m: 40.31

5. Grilc Neža 2001 ŠD Riba 10:40.36 433
50m: 37.99 200m: 40.94 350m: 40.74 500m: 40.15 650m: 40.16 800m: 37.98

100m: 40.19 250m: 40.62 400m: 40.16 550m: 40.17 700m: 39.21
150m: 40.63 300m: 41.18 450m: 40.30 600m: 40.06 750m: 39.88

6. Matkovič Antea Maris 2002 PK Olimpija 10:41.23 431
50m: 36.28 200m: 39.88 350m: 39.74 500m: 40.63 650m: 40.63 800m: 38.23

100m: 39.83 250m: 40.80 400m: 40.18 550m: 40.60 700m: 40.41
150m: 40.48 300m: 40.81 450m: 41.66 600m: 40.83 750m: 40.24

7. Žaucer Maša 2001 ŠD Riba 10:43.01 427
50m: 36.58 200m: 40.88 350m: 41.14 500m: 40.30 650m: 40.94 800m: 37.13

100m: 39.53 250m: 40.61 400m: 40.78 550m: 41.22 700m: 40.04
150m: 40.27 300m: 41.76 450m: 41.34 600m: 40.78 750m: 39.71

8. Šiljevič Elma 2001 PK Ljubljana 10:53.08 408
50m: 36.52 200m: 41.13 350m: 41.12 500m: 41.73 650m: 41.43 800m: 39.94

100m: 40.43 250m: 41.51 400m: 41.70 550m: 41.37 700m: 41.46
150m: 40.89 300m: 40.68 450m: 41.08 600m: 41.21 750m: 40.88

9. Zalaznik Sara 2002 PK Ilirija 10:57.38 400
50m: 37.76 200m: 43.71 350m: 40.33 500m: 40.82 650m: 39.94 800m: 38.84

100m: 42.06 250m: 41.54 400m: 42.17 550m: 40.74 700m: 41.33
150m: 42.30 300m: 42.52 450m: 41.85 600m: 40.93 750m: 40.54
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10. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

10. Povšič Vesel Pia 2001 PK Ljubljana 11:14.61 370
50m: 35.62 200m: 42.47 350m: 42.04 500m: 42.87 650m: 42.48 800m: 42.26

100m: 40.62 250m: 42.00 400m: 42.97 550m: 43.65 700m: 43.46
150m: 42.12 300m: 43.22 450m: 42.84 600m: 43.06 750m: 42.93

11. Božič Manca 2001 PK Ilirija 11:19.69 362
50m: 38.41 200m: 42.34 350m: 43.07 500m: 43.59 650m: 43.17 800m: 39.83

100m: 41.75 250m: 43.67 400m: 43.06 550m: 43.27 700m: 43.12
150m: 41.48 300m: 42.74 450m: 43.73 600m: 43.80 750m: 42.66

12. Mencin Manca 2002 ŠD Riba 11:20.98 360
50m: 37.71 200m: 42.46 350m: 43.84 500m: 43.64 650m: 43.53 800m: 38.39

100m: 41.35 250m: 43.33 400m: 44.04 550m: 44.19 700m: 43.06
150m: 41.91 300m: 43.50 450m: 44.43 600m: 44.08 750m: 41.52

13. Gojkovič Maja 1999 ŠD Riba 11:28.70 348
50m: 35.22 200m: 43.69 350m: 44.00 500m: 44.99 650m: 43.36 800m: 41.57

100m: 40.57 250m: 44.47 400m: 44.53 550m: 43.61 700m: 44.36
150m: 42.75 300m: 44.18 450m: 43.97 600m: 44.34 750m: 43.09

14. Vindišar Pika 2002 PK Olimpija 11:31.69 343
50m: 37.88 200m: 43.61 350m: 44.28 500m: 44.98 650m: 43.96 800m: 40.36

100m: 41.71 250m: 43.96 400m: 44.38 550m: 44.44 700m: 43.84
150m: 43.07 300m: 43.84 450m: 44.19 600m: 44.35 750m: 42.84

15. Perenič Pika 2002 PK Ilirija 11:39.71 332
50m: 40.77 200m: 45.43 350m: 45.14 500m: 44.83 650m: 41.66 800m: 38.73

100m: 43.99 250m: 44.00 400m: 45.91 550m: 44.02 700m: 44.35
150m: 45.84 300m: 44.66 450m: 43.63 600m: 43.74 750m: 43.01

16. Grenc Živa 2002 ŠD Riba 12:00.55 304
50m: 38.75 200m: 45.94 350m: 45.73 500m: 45.66 650m: 46.02 800m: 44.29

100m: 44.58 250m: 44.34 400m: 45.76 550m: 45.85 700m: 45.77
150m: 45.12 300m: 46.08 450m: 46.13 600m: 44.94 750m: 45.59

17. Habicht Titi 2002 ŠD Riba 12:10.10 292
50m: 39.61 200m: 44.97 350m: 45.82 500m: 46.29 650m: 46.39 800m: 44.55

100m: 44.63 250m: 45.85 400m: 47.74 550m: 47.25 700m: 46.88
150m: 45.68 300m: 45.02 450m: 47.24 600m: 46.10 750m: 46.08

18. Tevž Nika Pija 2002 ŠD Riba 12:33.12 266
50m: 41.86 200m: 47.81 350m: 48.08 500m: 47.42 650m: 47.94 800m: 45.10

100m: 46.10 250m: 47.87 400m: 47.33 550m: 49.54 700m: 47.41
150m: 47.98 300m: 48.02 450m: 46.78 600m: 47.44 750m: 46.44

19. Svetek Tajda 2002 ŠD Riba 12:37.79 261
50m: 42.91 200m: 46.61 350m: 47.37 500m: 47.64 650m: 47.72 800m: 45.91

100m: 49.65 250m: 49.81 400m: 48.15 550m: 47.71 700m: 47.72
150m: 48.45 300m: 48.12 450m: 46.88 600m: 46.74 750m: 46.40

20. Vrhovnik Laura 2002 ŠD Riba 12:38.69 260
50m: 43.29 200m: 46.96 350m: 48.21 500m: 48.94 650m: 47.11 800m: 45.79

100m: 48.92 250m: 49.19 400m: 47.49 550m: 47.27 700m: 47.20
150m: 48.50 300m: 47.47 450m: 48.13 600m: 47.73 750m: 46.49

21. Okorn Ana 2003 PK Ilirija 13:14.70 226
50m: 44.48 200m: 48.70 350m: 51.58 500m: 50.30 650m: 51.02 800m: 46.45

100m: 48.85 250m: 51.09 400m: 50.23 550m: 51.60 700m: 51.39
150m: 49.03 300m: 49.86 450m: 49.96 600m: 50.34 750m: 49.82
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